
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

251. num. Piektdien, 1938. g. 4. novembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Ārlietu ministra paziņojums par to, ka ra-

tifikac. dokumenti Varšavā 1938. gada

5. martā parakstītam Tarifa protoko-
lam starp Latviju un Poliju apmainīti

3. novembrī.

Rīkojums par olu cenām.

Rīkojums par Polijas laukstrādnieku pār-

vadāšanu par pazeminātu maksu ar

tiešās satiksmes biļetēm.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Paziņojums.
Ratifikācijas dokumenti Varšavā 1938. g.

5. martā parakstītam Tarifa protokolam

starp Latviju un Poliju apmainīti Rīgā š. g.

3. novembrī. Minētais Tarifa protokols iz-

sludināts „Valdības Vēstneša" š. g. 31. mar-

ta 74. numurā un ir stājies spēkā pagaidām
1938. g. 20. aprilī. Saskaņā ar Tarifa pro-

tokola 2. panta noteikumiem, tas stājas

spēkā galīgi 10. dienā pēc ratifikācijas do-

kumentu apmaiņas, t. i. 1938. g. 13. no-

vembrī.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Ārlietu ministris V. M un te r s. •

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
1938. g. 1. novembrī.

Pamatojoties uz Likumu par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,

cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zem-

kopības ministrijas uzdevumā ~Latvijas
piensaimnieku centrālā savienība" iepērk
no ražotājiem eksportam no 1938. g.
1. novembra līdz 31. decembrim, nosaku

Ls 1,80 par kilogramu.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

l.auksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

551. R I K 0 J U M S.

Par Polijas laukstrādnieku pārvadā~anu par pazeminātu maksu

ar tie~ās satiksmes biļetēm.

Apstiprinu. 1938. g. 2. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

A. No Latvijas uz Poliju.

Polijas laukstrādniekiem, kas no lauku darbiem Latvijā atgrie˛as Polijā,

Latvijas dzelzsceļi pie~ķir brauk~anas maksas pazeminājumu par 75%, bet Polijas

dzelzsceļi vispārējā iek~zemes tarifā noteikto brauk~anas maksas pazeminājumu.
~os pazeminājumus laukstrādnieki var izlietot, braucot 3. klases vagonā parastos pasa-

˛ieru vilcienos.

.

Laukstrādniekiem, kas uz ~ī rīkojuma pamata brauc par pazeminātu maksu,

izsniedzamas īpa~as ~im nolūkam izgatavotas tie~as satiksmes biļetes brūnā krāsā

(A, B, C un D sērijas) pēc mūsu dzelzsceļu kilometru biļetu parauga. Katrā biļetē

iespiesti 20—25 Polijas dzelzsceļu staciju nosaukumi, derīguma laiks visam attālumam un

pazeminātā brauk~anas maksa'tarifa vienībās par Polijas dzelzsceļu daļu. ~īs biļetes

izsūtīs tām stacijām, no kurām pēc Latvijas lauksaimniecības kameras norādījuma brauc

Polijas laukstrādnieki. Izbrauk~anas stacijas nosaukums biļetēs ierakstāms ar roku vai

uzspie˛ams ar zīmogu. Biļetes derīgas brauk~anai uz Latvijas dzelzsceļiem, neatkarīgi

no attāluma, divas dienas.' Brauk~anas maksa par Latvijas dzelzsceļu daļu jāaprēķina

pēc vietējā tarifa ar 75 % pazeminājumu. Par Polijas dzelzsceļu daļu biļetē tarifa vie-

nībās uzrādītā maksa jāpārrēķina latos. ~īs maksas jāieraksta biļetēs paredzētās vietās

un jāsaskaita kopā.

Laukstrādniekiem, kas vēlas saņemt tie~as satiksmes biļetes par pazeminātu tarifu,

jāiesniedz biļetu kasē Latvijas lauksaimniecības kameras izdotā apliecība 2 eksemplāros,

no kuriem viens eksemplārs kā attaisnojošs dokuments paliek biļetu kasē pievienošanai

biļetu norēķiniem, bet otru eksemplāru izsniedz atpakaļ pasažierim kopā ar braucamo

blieti. Apliecībās paredzētā vietā stacijas darbiniekam jāieraksta par pazeminātu maksu

izdotās biļetes numurs. Pasažieriem reizē ar biļeti jāuzrāda vilcienu kontrolējošām
personām ari minētā apliecība; pretējā gadijumā tie jāuzskata kā pasažieri bez biļetes.

Tā kā līdz visām Polijas dzelzsceļu stacijām, uz kurām atgriežas Polijas laukstrād-

nieki, nav iespiestas tiešas satiksmes biļetes, laukstrādniekiem, kas uzrāda Latvijas lauk-

saimniecības kameras izdoto apliecību ar gala stacijas nosaukumu, līdz kurai nav tiešas

satiksmes laukstrādnieku biļetes, izsniedzama laukstrādnieku biļete līdz tuvākai tiešā

satiksmē ieslēgtai Polijas dzelzsceļu starpstacijai. Ceļojuma turpināšanai starps+acijā
vai vilcienā, uzrādot Latvijas lauksaimniecības kameras apliecību, izsniegs biļeti par

pazeminātu maksu par vēl atlikušo ceļa daļu, t. i. no tuvākās starpstacijas līdz Latvijas
lauksaimniecības kameras apliecībā uzrādītai gala stacijai.

Polijas dzelzsceļu gala stacijas alfabētiskā kārtībā, līdz kurām paredzami laukstrād-

nieku braucieni, ir šādas:
Polijas dzelzsceļu gala stacijas alfabētiskā kārtībā, līdz kurām paredzami laukstrād-

nieku braucieni

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa norādījumi
skolu jaunatnei.

Rīgas pilsētas Vila Olava komercskolas

skolēni ar saviem audzinātājiem un skolas

vadību, vakar 3. novembra vakarā, pulcē-

jās skolas telpās uzklausīt sabiedrisko lietu

ministra A. Bērziņa norādījumus turp-

mākam darbam un dzīvei. Ministri.

A. Bērziņu pie skolas ieejas sagaidīja

skolas direktors P. Radziņš ar inspekto-

riem K. Bērziņu un J. Speru. Skolniece

Rasma Millers ministrim pasniedza skaistu

ziedu velti. Līdz skolas aktu zālei, kur

bija pulcējušies 800 skolēni un skolotāji,

ministri sveica skolēnu goda ierinda.

Priekšlasijuma vakaru atklāja komercsko-

las direktors P. Radziņš, lūgdams ministri

teikt dažus vārdus sapulcētiem skolēniem.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

starp citu teica:

„Viena jaunatnes organizācija uz svei-

cienu „Augat lieli" atbild „A u g s i m

Latvija i". Bieži šai atbildē, kura ir

nākotnes solījums, man ir gribējies dzirdēt

līdzi gavilējam sirdi un apziņu lieliem

kļūstot būt derīgiem savas tautas locek-

ļiem, krietniem valsts pilsoņiem. Darbs,

kuru jūs paveicat, skolās iedami, tāpat kā

tas, ko vēlāk praktiskā dzīvē darīsiet, ne-

pieder jums pašiem vien. Jums būs pie-

nākums visu to, ko esat uzkrājuši, skolas

gaitās ejot, atdot atpakaļ sabiedrībai. Un

šis pienākums nav šauri saprotams, tikai

pret ģimeni. Tas iet pāri ģimenei, snie-

dzas tai apkārtnē, vidē, kur jūs strādāsiet,

tas sniedzas pa daudziem ceļiem tauta un

valstī. Tāpēc ir no svara saprast šo at-

bildi „Augsim Latvijai" pareizi! Jau

tagad, laikā, kad jūs izaugat,

jumsjāsaprotmērķis, attaisno-

jums darbam, kādam gatavo-

jaties.

Loti bieži nākas dzirdēt, ka cilvēks dzī-

vojis sev. Bet dzīves piemēri rāda, ka

tie, kuriem pieder tautas uzticība un tau-

tas cieņa, vismazāk ir dzīvojuši paši sev,

bet gan tie savu dzīvi ir centušies tā kār-

tot, lai katrs viņu solis, darbs un doma

kalpotu tikai sabiedrībai. Un es domāju,

ka skaistākā kalpošana ir tā, kura izpelnās

līdzcilvēku cieņu un apbrīnošanu. Tāpēc

arī skaistāka kalpošana ir kal-

pošanavisupilsoņuvajadzībām

un to pasākumu galā vešana,

kuriem ir vispārības raksturs.

Vienmēr kalpošana vispārībai ir bijusi

grūtāka nekā savām interesēm, jo pēdējā

vienmēr tiek tūliņ samaksāta ar dažādiem

ieguvumiem, sasniegumiem un ērtāku dzī-

vi. Turpretim kalpošana sabiedrībai ne

katru reizi var īsā laikā atlīdzināt par pū-

lēm un upuriem, ko cilvēks, kalpodams

sabiedrībai, ir devis. Var paiet pat daž-

reiz daudzi gadi, līdz maz pamazām ap-

kārtnē un plašākās aprindās izaug patei-

cības jūtas iepretim šo darbu darītājam.

Bet reiz izaugušas pateicības jūtas ir ilgu

laiku atbalsts turpmākajiem soļiem.

Ja tagad izaugdami centīsieties saprast,

ka tautai, viņas dzīvošanai, augstākā manta

visos laikos un apstākļos bijusi brīvība, tad

jūs arī pratīsiet tādus upurus nest, kā

nesenajās neatkarības ciņu dienās un pra-

tīsiet arīmieragadosvisussavus

spēkus atdot Latvijai. Varoņi ir

ne tikai tie, kas dzīvības atdod cīņu laukos,
bet arī tie, kas sevi noliedzot kalpo, lai

varētu piepildīt neatkarīgās Latvijas šūpulī

liktās idejas.

Jaunatne mīl skaistus pie-

mērus, kas pamudina uz krietnu darbo-

šanos, cenšanos uz mērķi. Jaunatne ap-

brīno un sajūsminās par vīriem, kas va-

renus darbus veikuši, tie viņai liekas tuvu

dieviem tāpēc, vien, ka šo vīru darbi ir

tik neparasti un viņu spēks un ietekme uz

savu laikmetu ir bijuši tik vareni, ka

daudzi gadu tūkstoši viņu vārdus un dar-

bus nav varējuši izmest no vēstures lap-

pusēm. Tā tas ir bijis vienmēr, un tas

nozīmē, ka autoritātes cienīšana un aiz-

raušanās no autoritātes nav kaut kāda

laikmetīga parādība, bet tā ir pašos cil-

vēkos ieaugusi. Autoritātes nepiecieša-

mība ir bijusi visos laikos vajadzīga, un tas

ir apstiprinājies ne tikai vienīgi pie mums,

bet gan arī daudzās citās tautās. Ja kādai

tautai jāpārdzīvo grūtas dienas, tad ko-

lektīvu spriedēju vietā tautas priekšgalā

nostājas cilvēks.ar nesalaužami dziļu ti-

cību, cilvēks, kas pats, ticēdams kādas

idejas varenam spēkam un patiesībai, aiz-

rauj līdzi .pārējos, kas tad šo ideju arī

piepilda.
.....

Tādēļ mēs arī gribam saprast, kādēļ tieši

tāda autoritāte kā mūsu tautas vadonis,

Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis ir nostājies tautas priekšgalā

un neviens cits, kādēļ viņam vienam pieder

tautas uzticība un tautas cieņa, kāpēc viņa

pavēlēm ar prieku grib klausīt simti tūk-

stoši un miljoni. Mūsu tautas vadonis nav

nejauši nostājies latviešu priekšgalā. Jau
sen atpakaļ viņš ir pateicis to mācību, ko

viņš dod savai tautai tagad, pēc atjaunotās

Latvijas nodibināšanas. Pirms 33 gadiem

Vadonis ir pateicis: „Bez vienprātī-

bas nekas labs nebūs sasnie-

dzams." Prezidenta mūža gā-

jums ir tas, kas viņu pacēlis

pāri savu laika biedru un visu

citu galvām un uz viņu tagad

lielā cieņā skatās vecākā pa-

audze un lielu aizrautību no

viņa gūst jaunatne. Un jo lielā-

ka jums būs šī aizrautība un

dedzība, jo stiprāki jūs stāvē-

siet tautas vienprātībā. Es esmu

gatavs lietot šai vietā pārdrošus vārdus,

aicinādams, lai jūsu uzticība tautas vado-

nim pāriet apbrīnošanā, un lai apbrīnošana

savukārt pāriet dievināšanā ne tai sa-

karībā, kā mēs to reliģiski saprotam, bet

kā' riīēš to cilvēcīgi varam saprast pret

cilvēku, kas savai tautai ir darījis bezgala

daudz laba, kas ir devis labu un krietnu

dzīvošanu savas tautas vidū. Šis aicinā-

jums nav nekāds pārspīlējums, bet tikai

vēlēšanās, lai jūs iemācītos autoritāti cienīt,

jo autoritātes cienīšana jums vieglāk palī-
dzēs atrast vietu dzīvē, kur jūs, krietnu

un cienīgu darbu darīdami, varēsiet ar

sekmēm piepildīt visu to, ko no jums ir

tiesība prasīt vecākiem, audzinātājiem,
tautai un valstij."

Par ministra A. Bērziņa sirsnīgajiem

vārdiem skolēni, . audzinātāji un skolas

vadība viņam pateicās ilgstošiem aplau-

siem. LTA.

1

Sludinājumu un abonementa

pieņemSana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Polijas dzelzsceļu gala staciju

nosaukumi

Tuvākās starpstaciias, līdz kurām

izsniedzamas tiešās satiksmes lauk-

strādnieku biļetes

Biļetu

sērija

Baranovvicze Pol.*) B

C

Nowa Wilejka (Nowowilejka) . A

C

C

D

Nowa Wilejka (Nowowi!ejka)
.

A

B

D

Bogdanovvka Kamionka D

c

A

. . .

D

Brzešč n (Bug. Centr.*) ........ D

Przemyšlany .
D

D

Parafianovv A

Budv Baranovvicze Pol B

D

Tarnobrzeg B

Stojanovv . D

C

Przemyšl C

D

C

Tarn6w D

Dlugi Kat . .
Zwierzyniec B

Przemyšl e

*) Gala stacija, līdz kurai izsniedzamas tiešās satiksmes biļetes.

Maksa par „Valdlbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu. .

gadu

3 men..

l
.. .

.22-

.
12-

.

6-

. 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,-
1/2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1 1.7'

atsevišķu num.
. —,ll

pie atkalpārdev..—,l!

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
k) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



B. No Latvijas uz Poliju un atpakaļ.

Polijas laukstrādniekiem, kas no lauku darbiem Latvijā atgriežas Polijā un kuri

noslēguši priekšlīgumus ar saviem darba devējiem, iegūstot tādā kārtā tiesības nākošā
darba sezonā patstāvīgi atgriezties atpakaļ savās agrākās darba vietās Latvijā, un arī
tiem laukstrādniekiem, kas dažādu apstākļu dēļ ir spiesti izbraukt īsu laiku uz dzimteni
arī darba sezonas laikā un, nokārtojuši savas lietas, atgriežas noteiktā laikā savās darba

vietas, izsniedzamas divas tiešās satiksmes biļetes: viena braucienam no Latvijas uz

Poliju un otra no Polijas uz Latviju.

Kā turp-, tā arī atpakaļbraucienam Latvijas dzelzsceļi piešķir braukšanas maksas

pazeminājumu par 75%, bet Polijas dzelzsceļi vispārējā iekšzemes tarifā noteikto
braukšanas maksas pazeminājumu.

Braucieniem no Latvijas uz Poliju izsniedzamas biļetes (brūnā krāsā) saskaņā ar

šī rīkojuma A nodalījumu.

Braucieniem no Polijas uz Latviju izsniedzamas Polijas dzelzsceļu tiešās satiksmes

biļetes A, B, C un D sērijas gaišzilā krāsā.

*) Gala stacija, līdz kurai izsniedzamas tiešās satiksmes biļetes.

Valdības Vēstnesis 251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrī
2

Polijas dzelzsceļu gala staciju

nosaukumi

Tuvākās starpstacijas, līdz kurām

izsniedzamas tiešās satiksmes lauk-

strādnieku biļetes

Biļetu

sērija

B

Baranovvicze Pol B

B

C

Dukszty*) A

Przemyšlany D

A

Gavvia C

GlĢbokie*) A

D

D

D

Tarnopol

B

D

Nowa Wilejka (Nowowilejka)
.

A

C

A

B

A

Chelm D

D

B

B

D

C

D

Jeziornica C

C

D

C

Kamieri Koszyrski*) D

C

CzĢstochowa C

A

Nowe (Nowošwi^ciany) A

D

Czestochowa C

D

C

D

Krakovv*) D

Krošcienko C

A

D

Krzywicze A

Krzywoszyn B

Kurzeniec A

Lachovvicze B

C

Lida*) . . .
C

Limanovva D

Lubitovv D

Lublin*)
.

■ D

D

Ludynia - C

Lancut*) B

D

B

C

D

D

A

C

C

D

C

C

C

C

C

A

A

D

D

C

D

Nisko B

Nowa Wilejka (Nowowilejka)*) A

Nowe Miasto Mlp C

Nowe
. .

A

Novvodruck A

Novvogrodek*) B

Novvojelnia*) „
A

Nowosielce Gniewosz D

A

D

C

C

C

A

D

C

Baranovvicze Pol B

A

C

A

C

D

B

C

D

A

D

*) Gala stacija, līdz kurai izsniedzamas tiešās satiksmes biļetes.

Polijas dzelzsceļu gala staciju Tuvākās starpstacijas, līdz kurām

izsniedzamas tiešās satiksmes lauk-
Biletu

nosaukumi strādnieku biļetes sērija

A

D

B

C

A

A

A

Potok Zloty C

A

C

D

B

C

D

D

B

B

B
Rogožno k. tancuta*)

Rožanka nad Niemnem C

B

Rudnrki koto Czestochowy C

B

D

D

C

C

D

D

D

C

BBaranowicze Pol

Tarn6w D

A

C

D

D

A

Czestochowa C

D
Steble

D

B

B

D

D

B

A

D

B

D

D

D

D

D

C

D

Sanok D

DSanok

A

Nowa VVilejka (Nowowilejka)
.

A

D

C

Kielce

A

C

Strože D

S§dziszow C

c

A

A

Brzešč Centralny D

Przemyšl C

Strože D

B

D

Smorgonie A

Sanok D

D

C

B

Zloczovv , D

C

B

D

B

Tarnovv D

Czgstochovva C
Lida C



Biļeti pārdodot, stacijas darbiniekam ar tinti jāieraksta biļetē vajadzīgā vietā

Latvijas dzelzsceļu gala stacija un biļetu mugurpusē derīguma laiks braucienam no

Polijas uz Latviju saskaņā ar Latvijas lauksaimniecības kameras apliecību. Šo biļetu

pasaknī un to labās puses daļā ierakstītā Latvijas dzelzsceļu stacija uzskatama par gala

staciju, bet biļetu vidus daļā iespiestās Polijas dzelzsceļu stacijas par izbraukšanas

stacijām. Staciju krājumā esošās biļetes ar iespiesto derīguma laiku ~līdz 1938. g.

31. martam" vajadzīgi jāizlabo. Izlabojumi stacijas darbiniekam jāapliecina ar savu

parakstu un stacijas zīmogu.

Biļetu derīguma laiks visam attālumam un arī pazeminātā braukšanas maksa

tarifa vienībās par Polijas dzelzsceļu daļu iespiesti biļetēs.

Braukšanas maksa jāaprēķina šī rīkojuma A nodalījumā paredzētā kārtībā.

-Izsniedzot šīs biļetes, tās nav jākompostrē, bet laukstrādniekiem pirms izbraukšanas

uz Latviju tās jāuzrāda Polijas izbraukšanas stacijā kompostra datu uzlikšanai.

Laukstrādniekiem, kas vēlas saņemt tiešās satiksmes biļetes par pazeminātu maksu

turp- un atpakaļbraucienam, jāiesniedz biļetu kasē Latvijas lauksaimniecības kameras

izdota apliecība 2 eksemplāros, kuras mugurpusē uzspiests ar zīmogu sekojošais:

.„
Izdota arī biļete M , kas līdz derīga

(gads, mēnesis un diena)

atpakaļbraucienam no Polijas uz Latviju.

Oprôcz tego wydano bilet M wažny do

(rok, miesiac, dzien)

na przejazd powrotny z Polski do Lotwy".

Izdoto biļetu numurus stacijas darbinieks ieraksta apliecībā paredzētās vietās,

izdodot vienu apliecības eksemplāru pasažierim kopā ar braucamām biļetēm un otru

eksemplāru paturot biļetu kasē pievienošanai biļetu norēķiniem.

Izsniedzot šīs biļetes, stacijas darbiniekam jāaizrāda laukstrādniekiem, ka apliecība

jāuzglabā tāpat kā biļete atpakaļbraucienam un jāuzrāda vilcienu kontrolējošām perso-

nām. Biļete bez apliecības nav derīga.

Par cik šai rīkojumā A un B nodalījumā nav citādi sacīts, piemērojami tiešās

Latvijas-Polijas pasažieru un bagāžas satiksmes noteikumi.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelti: 401. rīkojums („Valdības Vēstneša" 1936. g.

231. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 39. numurā) līdz ar grozījumu, 418. rīkojums

<„Valdības Vēstneša" 1937. g. 240. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 42. numurā)

un 282. rīkojums („Valdības Vēstneša" 1938. g. 125. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša"

23. numurā).

Rīkojums spēkā ar 1938. g.
8. novembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,

grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-

kojumu, kas izsludināts „Vald. Vēstn."

1929. g. 234. num., par mājas alus darī-

šanas be» policijas atļaujas noliegšanu un

izslēdzu no aizlieguma rajona Abre-

nes (agrāk Jaunlatgales) apr. Bērzpils
- pag. Beļauskas ciemā Jezupa Šustera

saimniecību ~Dziedoņi". Minētā vietā

turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas

atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī". Šo rī-

kojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī. K. 38-47.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PASTA ZIŅAS.

1938. g. oktobrī Rīgā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-

derības: a) 21 vēstule, 29 pastkartes un

4 bandroles bez adresēm, b) uz ārzemēm

adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-

maksātas 29 bandroles, c) 5 vēstules un

2 pastkartes iekšzemes satiksme ar sve-

šiem vietu nosaukumiem, d) 10 vēstules

«Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta

vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti,

skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Galvenā pasta priekšn. K. Sēnbergs.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 31. marta 74.

numurā izsludinātā «Tarifa protokola starp

Latviju un Poliju" originaltekstā, 1. panta

minētā preču saraksta, 7. rinda no augšas

vārdu „ex 468 ex p. 2" vietā jālasa

„ex 488 ex p. 2".

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 18. februāra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 215. num. ievie-

toto sludinājumu par Marijas-Evīras Jankevics

meklēšanu, jo, saskaņā ar tiesas š. g. 18. febr.

lēmumu, lieta pret viņu noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1938. g.
29. oktobri. 116227.

Priekšsēdētāja v. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

febeidz Edgara Gūža - Lēmaiķa - Lēmaņa, dzim.

1906. g. 29. aprilī Liepājā, meklēšanu, kas izslu-

dināta „Vald. Vēstn." š. g. 236. numurā.

Liepājā, 1938. g. 1. novembri. 418. 1.

Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums

par traktieriem bez reibinošiem

dzērieniem Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes_ 1938. g. 30. sept.

sēdē un stājies spēkā saskaņa ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1938. g. 25. oktobra

15269. raksts)

Saistošie noteikumi par traktieriem bez

reibinošiem dzērieniem Rīgā papildināti

tādā veidā, ka šo noteikumu 1. panta pie-

zīmē pēc vārda „vienīgi" liekami vārdi

..stacijas bufetēs un". Ar šo grozījumu šī

piezīme skan:

Piezīme. Ēdienu, dzērienu vai abu

kopā patērēšana uz vietas ir atļauta

vienīgi stacijas bufetēs un Rīgas pil-

sētas Tirdzniecības valdes atļautos

traktieru uzņēmumos, bet noliegta vi-

sos citos veikalos.

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. L ū 1 e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu papildinājums

par reklāmu ierīkošanu un izlikšanu

Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1938. g. 14. oktobra

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvald. depart. 1938. g. 25.oktobra 15266. raksts).

Saistošo noteikumu par reklāmu ierīko-

šanu un izlikšanu Rīgā 13. panta 2. rind-

kopa papildināta ar šādiem teikumiem:

„Pulksteou novietošana jāizdara saskaņā

ar Būvju valdes aizrādījumiem. Pulkste-

ņiem jārāda pareizs laiks, pretējā gadījumā

tie noņemami uz Būvju valdes pirmo pie-

prasījumu."

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas ~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. L ū ļ e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Noteikumi par Rīgas pilsētas

ūtrupnieku,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 9. sept.
sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1938. g. 25. oktobra

15272. raksts).

1.

Rīgā darbojas pilsētas ūtrupnieks, kura

pienākums ir izdarīt kustamas mantas pār-

došanu publiskās izsolēs Pilsētas lombardā

un pēc lombarda norādījuma ari komisijas

un ūtrupju namos, eksprešu arteļos, kredīt-

iestādēs un citur.

2.

Ūtrupnieku iecel uz nenoteiktu laiku Rī-

gas pilsētas valde, un tai tiesība katrā laikā

viņu atlaist. Ūtrupnieka prombūtnes un sli-

mības gadījumā Rīgas pilsētas valde uz

laiku, ne ilgāku par 6 mēnešiem, ieceļ ūt-

rupnieka vietnieku. Ilgākas prombūtnes

gadījumā Rīgas pilsētas valde ieceļ citu

ūtrupnieku. Otrupniekam jālūdz Rīgas pil-

sētas valdes atļauja katram prombūtnes

gadījumam, kas kavē izpildīt dienesta pie-

nākumus.

3.

Otrupniekam jāievēro visi likumi, notei-

kumi un Rīgas pilsētas valdes lēmumi, kas

attiecas uz viņa darbību. Ūtrupnieks pa-

dots Rīgas pilsētas Finansu valdei. Finansu

valdes pilnvarotām personām ir tiesība

katrā laikā pārbaudīt ūtrupnieka darbību

un pieprasīt paskaidrojumus. Par novēro-

tiem likumu vai noteikumu pārkāpumiem

un trūkumiem darbībā Finansu valde ziņo

Rīgas pilsētas valdei. Tāpat ūtrupnieka

darbību uzrauga Pilsētas lombards, kas par

novērotiem likumu un noteikumu pārkāpu-

miem ziņo Rīgas pilsētas Finansu valdei.

4.

Darbību uzsākot, ūtrupnieks dod Rīgas

pilsētas valdei šādu svinīgu solījumu: „Es

solos būt Latvijai uzticīgs, izpildīt pēc sa-

vas labākās apziņas un pārliecības valsts

likumus un likumīgus valsts iestāžu un Rī-

gas pilsētas pašvaldības rīkojumus, izturē-

ties ar cienību pret tiesu un valsts varu,

godīgi, bezpartejiski, nesavtīgi un pēc la-

bākām zināšanām izpildīt sava amata pie-

nākumus, apzinoties, ka man par savu dar-

bību jāatbild likuma priekšā."

Bez tam viņš paraksta šāda satura re-

versalu: „Šis paraksts izdots Rīgas pil-

sētas pašvaldībai, ka gadījumā, ja manas rī-

cības dēļ mantu īpašnieki celtu kādas pre-

tenzijas pret Rīgas pilsētas pašvaldību, ap-

ņemos visas tāda veida pretenzijas segt no

saviem līdzekļiem, gādājot, lai pilsētas paš-
valdībai neceltos zaudējumi."

Svinīgo solījumu un reversalu dod arī uz

laiku ieceltais ūtrupnieka vietnieks.

5.

Otrupniekam tiesība lietot zīmogu ar šā-

du tekstu: „Rīgas pilsētas ūtrupnieks".

Zīmoga projektu apstiprina Rīgas pilsētas

valde. Otrupnieks, darbību izbeidzot, zī-

mogu nodod Rīgas pilsētas Finansu valdei.

6.

Otrupniekam aizliegts būt par trešo per-

sonu pilnvarnieku lietās, kuru kārtošana

piekrīt pilsētas pašvaldības iestādēm, tā-

pat aizliegts piedalīties vai iestāties per-

sonīgi vai caur trešo personu peļņas uz-

ņēmumos vai darījumos, kurus, noslēdzot

vai izpildot, ūtrupnieka privātās intereses

saskaras ar ūtrupnieka dienesta interesēm,

vai kuru intereses viņš varētu pabalstīt,

izmantojot savu stāvokli.

7.

Otrupniekam nav tiesība nosolīt izūtru-

pējamās mantas ne personīgi, ne ar citas

personas starpniecību.

8.

Otrupnieks par savu darbu saņem no

Pilsētas lombarda atlīdzību 2% no lom-

bardā ieķīlāto un l°/o no komisijā vai vai-

rāksolīšanā nodoto mantu ūtrupes ieņēmu-

miem.

Pilsēta ūtrupniekam par viņa darbu ne-

maksā nekādu atlīdzību, ģimenes, izdienas,

vai citas piemaksas un izmaksas. Otrup-

nieks nav ieskaitāms ne pensiju (Lik. par

pens. I d. 1. p. 9. punkts un pens. kas. stat.

3. §), ne slimo kasē, un no viņa atlīdzības

nav izdarāmi nekādi atvilkumi šīm kasēm

par labu. Viņam nepienākas no pilsētas

ne atvaļinājums, ne atlīdzība naudā par to,

un atlaišanas gadījumā nekādas citas iz*

maksas.

9.

Ūtrupes dienas un stundas noteic pēc va-

jadzības saziņā ar ūtrupnieku Pilsētas lom-

bards, kas arī ne vēlāk kā 1 nedēlu pirms

ūtrupes izsludina „Valdības Vēstnesī" un

ne vēlāk kā 2 dienas pirms ūtrupes lielākos

vietējos laikrakstos ūtrupes vietu un laiku,

īsumā apzīmējot izūtrupējamās mantas,

10.

Mantas var ūtrupēt pa vienai vai parti»

jās. Ūtrupējamās mantas jāļauj apskatīt

personām, kas vēlas piedalīties ūtrupē.

Atklājot ūtrupi, ūtr-upnieks izsauc katra

priekšmeta cenu, kāda noteikta novērtē-

jumā vai vienojoties ar mantas īpašnieku

vai izsoles sarīkotāju un jautā: „kas sola

vairāk?" Pircēju solītās cenas ūtrupnieks

paziņo mutiski, kamēr turpinās pārdošana,

Ūtrupnieks var pieņemt pārsolīšanu šā-

dos minimālos apmēros:

ja solīšanu sāk no Ls 1,— līdz Ls 20, ŗ

10 sant;

ja solīšanu sāk no Ls 21,— līdz Ls 100,—

50 sant.;

ja solīšanu sāk no Ls 101,— vai augstāk

Ls I,—.

Pārsolīšanai nobeidzoties, ūtrupnieks trīs

reizes izsauc vārdus: „neviens vairāk?"

un ja pēc trešās reizes neseko pārsolīšana,

tad piesit ar veseri, pēc kam pārsolīšanu

vairs nepieņem.

Ūtrupe uzskatama par nenotikušu:

a) ja tanī ieradusies tikai viena persona,

b) ja neviens no tiem, kas ieradušies,

nepārsola novērtējuma sumu.

11.

Visus norēķinus izdara un attiecīgās grā-

matas ved Pilsētas lombards, kas iekasē

arī pilsētas ūtrupju nodokli.

Ūtrupnieka pienākums atzīmēt pārdoda-

mo mantu kartiņās vai sarakstos pircēja

vārdu un uzvārdu, cenu, par kādu manta

pārdota 1. vai 2. ūtrupē, un ierakstu apstip-

rināt ar savu parakstu.

12.

Pilsētas ūtrupniekam jāiemaksā pilsētas

kasē Ls 1.500, drošības nauda. Drošības

naudu atmaksā pēc 6 mēnešiem no izslu-

dināšanas „Valdības Vēstnesī" par darbī-

bas izbeigšanu, ja nav celtas nekādas pre-

tenzijas. Ar Rīgas pilsētas valdes piekri-

šanu drošības naudu var deponēt arī vērts-

papīros.
13.

Šinīs noteikumos neparedzētos gadīju-

mos ūtrupju operācijās ievērojami notei-

kumi par publiskām izsolēm pēc Civilpro-

cesa likuma 1168.—1215. p. un arī pārējie

likumi un noteikumi, kas attiecas uz ūtrup-

nieka darbību.

14.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām ne-

dējām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

15.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti

noteikumi par Rīgas pilsētas ūtrupnieku,

kas izsludināti ~Valdības Vēstneša" 1935. g,

98. numurā.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs,

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 31. oktobrī.

AKTĪVĀ: Lati S.

zelts lējumos un monētās
....

82 594 609 17

ārzemju valūta 42 267 188 57

sudraba nauda 12 221 571

valsts kases zīmes un metāla nauda 7 974 354 04

īsa termiņa vekseļi 52 975 679 69

aizdevumi pret nodrošinājumiem 95 520 502 82

citi aktivi
.

39 728 697 52

333 282 602 81

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

22988

PASĪVĀ: Lati 8.

bankas naudas zīmes apgrozībā .
83 127 375

pamata kapitāls 22 362 795 37

rezerves kapitāls 5 803 134 57

noguldījumi 22 120 433 04

tekoši rēķini 125 452 610 43

valsts rēķini un depozīti .... 54 217 864 45

citi pasivi .

20 198 389 95

333 282 602 81

Padomes priekšsēdētājs A. KHve.

Qalv. direktors K. Vanags.

251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 3



RĪGA.

Bērnu draugu apspriede

notiks 1938. g. 5. un 6. novembrī, Rīgā,

Brīvības ielā 110. Apspriedi sasauc Lat-

vijas bērnu draugu biedrības valde ar

šādu dienas kārtību:

Sestdien, 5. novembrī, pīkst. 13, biedrī-

bas priekšnieka atklāšanas uzruna, kurai

sekos ziņojumi no nodalām. Pēc tam

pīkst. 15.30 biedr. priekšnieka referāts par

biedrības mērķiem un uzdevumiem 15. mai-

jā gaismā; pīkst. 16.30 skolas pārziņa

J. Vīnzarāja referāts par skolu un biedrības

sadarbību; pīkst. 17.15 skol. J. Celma_ re-

ferāts par bērnu svētkiem un bērnu svētku

muzeju. Referātiem sekos debates par

ierosinātiem jautājumiem, un pīkst. 19

biedrības priekšnieka noslēguma runa.

Svētdien, 6. novembrī, pīkst. 12, notiks

Latvijas bērnu draugu biedrības iestāžu

apskate, kurai pīkst. 16 sekos viesošanās

pie Zossmārtiņa. Galda katre delegātiem

par brīvu, pārējiem biedriem Ls 1,—.

Piedalīšanās apspriedē obligatoriska vi-

siem audzinātājiem. No nodaļām jāsūta

vismaz viens valdes pārstāvis un, ja ir

kāda audzināšanas iestāde (bērnu dārzs

vai stūrītis), tad arī audzinātājs. Pārējo

biedr. un nodalu biedru piedalīšanās fakul-

tativa, lai gan vēlama.

Māksla.

Nacionālā opera.

Milānas Skalas dziedones Mersedeses Kapsires
viesizrāde ~Traviata", Violetas partijā piektdien,
4. novembrī. Piedalās V. Stots (Žermons), L. Za-

chodņiks (Alfrēds) u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 5. novembrī ~Zemnieka gods"
un ~Pajaci". Parastās puscenas.

Svētdien, 6. novembrī, pīkst. 13,30 balets

„Korsārs", pīkst. 19,30 „leleja" diriģenta

L. Blecha vadībā.

ž. Ofenbacha operas „Hoīmaņa stāsti" jaun-

inscenējums diriģenta L. Blecha vadībā un režisora

J. Zariņa inscenējumā ceturtdien, 10. novembrī.

Jaunas dekorācijas gatavojis P. Rožlapa. Balet-

meistars E. Leščevskis; korus iestudējis R. Vanags.

Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 4. nov., pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~Meitene Irene".

Sestdien, 5. nov., pīkst. 19.30 «Lie-
lās sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 4. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Uguni".

Sestdien, 5. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

~Āksts' .

Svētdien, 6. nov., pīkst. 14, lētā izrādē

~
Putna piens"; pīkst. 19.30 „Vadonis

Munte"; parastās puscenas.

Pirmdien, 7. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

~Roksijas futbolkomanda".

Otrdien, 8. nov., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Nogrimušais zvans".

Trešdien. 9. nov., pīkst. 19.30, lētā izrādē

„Dzīves viļņos".

Koncerti.

Somu vijolnieces Ķertu Vannes koncerts Kon-

servatorijas zalē sestdien, 5. novembrī. Pie kla-

vierēm somu pianiste Astrida Joutseno. Pro-

gramā Tartini, Lalo, Kreislera, Palmgrena u. c.

darbi.

Lūcijas Stobbes āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē, 10. nov., pīkst. 20. Programā ievē-

rojamu latviešu, vācu, itaju un krievu darbi.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem P. Neldnera teātra

un konc. birojā, Aspazijas b. 2, koncertvakarā

zalē.

Literatūra.

Sējējs, 11. burtnīca, 1938. g. novembris, izde-

vēja akc. sab. ~Zeme". ~Sējēja" š. g. novembra

burtnīca veltīta mūsu valsts 20 gadu pastāvēšanas
svētkiem. To ievada Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa ģīmetne (L. Liberta gleznas reproduk-

cija), tālāk J. Šternberga zīmējums ~Prezidenta

solījums karogam atsvabinātā pilsētā" un

Dr Kārļa Ulmaņa ~Solijums Latvijas karo-

gam" (1922. g. ievietots ~Zemes Spēkā"). Kara
ministra ģen. J. Baloža uzruna ~Par tēviju"

uzsver pilsoņu pienākumu pret Latvijas valsti.

Pie jubilejas rakstiem jāpieskaita ārlietu ministra

V. Muntera apskats ~Starptautiskais stāvoklis",
iekšlietu ministra V. Gulbja „Cīņa par kārtību

un drošību", tieslietu ministra H.Apsīša ~Par lat-

viešu likumiem, zemkopības ministra J. Birz-

nieka ~Ar mīlestību koptā druva", Rīgas pilsētas

galvas R. Liepiņa ~Rīgas sasniegumi 20 gados",
A. Klives ~Latvijas bankas nozīme mūsu tautsaim-

niecībā", prof. A. Vītola ~Ko pasniedz universi-

tāte valstij un tautai 20 gadu jubilejas dienā",
dir. K. Ozoliņa ~Ko devusi Latvijas patstāvība

skolām", O. Sīļa ~Sabiedriskā aizgādība", J. La-

piņa ~Latviešu gara evolūcija nacionālā valstī".

Tekstā vēl J. Borkovska gleznas ~Nacionālo cīņu

virspavēlnieks Jānis Balodis reprodukcija, kurā

redzam ģen. j. Balodi kā pulkvedi-leitnantu
Ventas zaļā krastā. Inž. P. Stakle sniedz pār-
skatu par Ķeguma spēkstacijas būves darbu

gaitu, R. Dēliņš rakstā ~Zem Latvijas debess"

atceras valsts tapšanas laikus. Par Latvijas

armijas izveidošanos rakstījis kapt. T. Bebris,
Art. Baumaniš pārdomu rindās kavējas pie Valsts

Prezidenta Or Kārļa Ulmaņa personības,

apskatot nesen iznākušo grāmatu ~Degsme".
Literariskā daļā Jāņa Sārta un T. Vesosa (tulk.)

romāni, Ad. Ersa stāsts, R. Bebra, V. Plūdona,

E. Stērstes, V. Strēlertes, Fr. Gulbja, E. Zālītes,

K. Eliasa un Andr. Eglīša dzejoļi.

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis, 4. numurs,

Tieslietu ministrijas izdevums. Saturā: Hermanis

Apsīts Tiesnesis, Fr. Ziibers Pirmie 20 gadi,
J. Kaiācs Novērojumi likumā par administra-

tīvām tiesām, T. Ūdris Tiesība atteikties no

liecības došanas, T. Bergtāls Administratīvās

tiesas Polijā un Dienvidslāvijā, J. Dāvis Vien-

personīgā vai koleģiālā tiesa civillietās, M. Bēr-

ziņš Tiesu amatu kandidāti, N. Ķigurs
Piezīmes lauku māju dalīšanas jautājumā Lat-

galē, Gāja Institūcijas (tulk. prof. A. Būmanis),

J. Grīslis Spriedumā iepriekšējā izpildīšana,
G. Grīnbergs Kriminālsoda izcelšanās un evo-

lūcija, Ed. Strautnieks Latvijas tiesas 1918. un

1919. gadā, T. Zvejnieks Osvalda Ozoliņa
50 mūža gadi, likumdošana, tiesu resora darbība,
tiesu prakse, ārzemes, dažādas ziņas, bibliogrā-

fija. Atsevišķās lapās attēli: 1) Valsts un Ministru

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis brīvības cīņu
laikā Latgales frontē, 2) Latvijas valsts prokla-
mēšanas akts, 3) senat. O. Ozoliņš.

Mūsu Mājas Viesis, 45. numurs, 1938. g. 3. no-

vembris, Centrālās savienības ~Turība" izdevums.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Sūtnis V. Šūmanis akreditējies

Igaunijā.

Ta 11 ina, 3. XI. Šodien pīkst. 12 jaun-

ieceltais Latvijas sūtnis V. Šūmanis

iesniedza Igaunijas Valsts Prezidentam

Pet s a m svinīgā audiencē savas piln-

varas.

Apspriedē par Baltijas valstu

neitralitātes saskaņošanu pa-

nākta vienošanās.

Tallina, 3. XI. Oficiāli ziņo: „Igau-

nijas, Latvijas un Lietuvas lietpratēji, kuru

uzdevums bija saskaņot visu 3 Baltijas

valstu neitralitātes likumus, savās apsprie-
dēs š. g. 2. un 3. novembrī panākuši vie-

nošanos, izstrādājot neitralitātes likum-

projektu, ko konferences dalībnieki iesniegs

savām valdībām.

Igaunijas augstākā goda zīme

Lietuvas Valsts Prezidentam.

Kaupa, 3. XI. Kauņā vakar vakarā

ieradās Igaunijas Valsts Prezidenta adju-

tants gen. Jonsons, lai pasniegtu Lietuvas

Valsts Prezidentam Smet o n a m Igau-

nijas Baltās Zvaigznes ordeņa insignijas.

Dānijā lopu mutes un nagu sērga.
Kopenhāgenā, 3. XI. Dānijā kon-

statēta lopu saslimšana ar mutes un nagu

sērgu. Tādēļ šodien slēgts Kopenhāge-

nas lopu tirgus un sperti citi aizsardzības

soļi.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 4. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 88,90—90,50
100 Šveices franku 119,50—121,10
100 Itālijas liru 27,65—28,15
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,96—18,46
100 Holandes guldeņu 287,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,85—100,45
100 Lietavas litu 88,75—89,95
100 Dancigas guldeņu 98,85—100,45

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobra tiesas sede

attaisīto Jāņa Sēkliņa mājas

kārtībā 1937. g. 6. marta tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 12. maija mir. Jāņa
Sēkliņa, dzim. 1876. gada

3. novembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. hj pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. oktobrī.

4345. 1. 22424e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobra tiesas sēdē

'attaisīto Kārla Lapiņa publiska

kārtībā 1936. g. 27. decembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 30. decembrī Rembates

pagasta mir. Kārla Lapiņa,
80 .g. vecumā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem,.kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem. 4032. 1. 22425

1938. g. 28. oktobri.

Vicepriekšsedētajs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938.

«ada 27. septembrī nolēma iz-

sludināt par mirušu Vili - Rein-

holdu Zariņu, dzini. 1889. gada

maijā (v. st.) Salaspilī.

1938. g. 1. novembrī.

785. 1. 22921e

Vicepriekšsedētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
8. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Rātmindera testamentu. Jānis

Rātminderis dzimis 1845. gada

2*9. martā (v. st.) un miris 1938.

gada 4. oktobrī Vecpiebalgas
pagastā. 22920e

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r ari d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

pārzinis paziņo, ka Latvijas

ūdens strādnieku artelis, kas

reģistrēts ar apgabaltiesas 1931.

gada 13. jūnija lēmumu, ir ga-

līgi likvidēts saskaņā ar šī ar-

teļa 1938'. g. 6. marta biedru pil-

nas sapulces lēmumu. 22805g

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī.

Nod. pārzinis J. R a i b ar ts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

12. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Krapes pagasta (Rīgas
apr.) savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība ar jaunu nosauku-

mu Krapes savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība un reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē

1938. g. 23. ap'rilī pieņemtie sta-

tūti. 22796g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
12. oktobra lēmumu reģistrēti

Lugažu savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 6. aprilī pie-

ņemtie statūti. 22797g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
12. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Bērzones savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Bērzaunes

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un arī reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 14. jūnijā pieņemtie sta-

tūti. 22798g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

12. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Taurupes savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Taurupes

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un arī reģistrēti bied-

ribas biedru pilna sapulce 1938.

gada 6. martā pieņemtie sta-

tūti. 22799g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

12. okt. lēmumu pārreģistrēta

Taurenes pagasta savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Taurenes

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 7. aprīlī pieņemtie sta-

tūti. 22800g

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

12. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Dauguļu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Dauguļu

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
3. aprīlī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
12. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Ļaudonas savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Limbažu

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
7. martā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Fridrichspns.

Rīgas apgabalt. registr. nod.,

pamatojoties uz lik. par kop-

darbības sabiedrībām' un to sa-

vienībām 238. p., paziņo, ka

Rīgas-Jūrmalas krājaizdevu sa-

biedrība, kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1923. g. 26. jūlija

lēmumu, ir izbeiguši savu dar-

bību un nodevusi savus aktivus

un pasivus Rīgas-Jūrmalas sav-

starpīgai kredītbiedrībai.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka Dārzkopības un

lauksaimniecības kooperatīvā

sabiedrība „Raža", kas regis-

tiēta 1933. g. 23. decembrī, ir

slēgta ar tiesas 1938. g. 20. jū-
lija lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Komanditsabiedrība

„Ekrans" Rud. Levinsons un

Ko" (Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

4. dz.) ierakstītās komanditsa-

biedrības reģistra 4077. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 29. oktobra lēmuma pa-

mata :

1) ierakstīts:

a) Ar Rīgas apgabaltiesas

1938. g. 23. augusta lēmumu ap-

stiprināta šīs komanditsabied-

rības personīgi atbildīgā bied-

ra, 1908. g. 21. decembrī Mas-

kavā, Krievijā, dzimušā Rudol-

fa-Otomara Levinsona adopcija

un viņam piešķirts uzvārds „Vī-

zeners (Wiesener)", pēc pases

„Vīsners"; Rūdolfs - Otomars

Vīsners dzīvo Rīgā, Voldemā-

ra ielā 57/59, 4. dz.;

b) saskaņa ar sab. līguma

1938. g. 25. oktobra grozījuma-

papildinājuma uzrakstu, šai ko-

manditsabiedrībā turpmāk pie-

dalās 2 komanditisti ar dalības

naudu Ls 10.000,— kopsumā.

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Komanditsabiedrība «Ek-
rāns" R. O. Vīsners un Ko".

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Tirdzn.reg.tiesu.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i q s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

regdS'tr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas „Rīgas-Jūr-

matas savstarpīgā kreditsabied-
rība" (Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Dubultu prosp. 19) reģistra 480.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 28. oktobra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmums kre-
dītiestāde atrodas Rīgas-Jūrma-
las pilsētā, Dubultu prosp. 19.

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī.

Tirdzn.reg.tiesu. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ §.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Kļaviņa,

dzim. 1878. g. 17. martā,
mir. 1938. g. 30. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nēsī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī.

2448. 1. 2243 lz

Priekšsēd. v. Alf. Vaga ! s.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-Fridricha Pēr-

kona-Stanchena, dzim. 1871. g.
12. maijā (v. st.), mir.

1937. g. 15. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fiderkomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī.

2470. 1. 22432z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K1 elnh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoiaties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Ikše,
dzim. 1858. g. 4. martā,
mir. 1935. g. 7. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz št> mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, texatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī.

2476. 1. 22433z

Priekšsēd. v. Alf. Vagai:.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. ?..

paziņo, ka ar Jēkaba Krū-

miņa, dzini. 1862. g. 15. jan-
vārī, mir. 1938. g. 26. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma; |
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie- '
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī.
2472. 1. • 22434z

Priekšsēd. v. Alf. V a gals.

Sekrētafe M. KI ein h o,f s. ļ

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.- 1
1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Stūra,

mir. 1933. g.. 23. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L; pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobri

2500. 1. ■ 22435z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga».
Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162&—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Friča Teibes,

dzim. 1880. g. 2. februārī,

mir. 1937. g. 12. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobri,

2499. 1. 22436z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 Ş,
Sekretāre M. Kle i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Teodora Ni-

kolaja d. Matersona testamentu.
T. Matersons dzimis 1872. gada
25. februārī un miris 1938. g.

7. maija.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.
2047. k 22824g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civrlproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Fridricha Friča d.

Bērstiņa, al. Bērziņa, dzim.lB77.g.
I.martā, mir. 1938.g.l .martā,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fidei'komi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g, 28. oktobrī.

2264. !. 22437z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 î.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Matildes-Alvīnes

Šenkers, dzim. 1879.g.3./15. sept.,
mir. 1938. g. 29. parilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas -personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī

2463. 1. 22438z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties, uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārla Brach-

maoa testamentu. K. Brachma-

nis dzimis 1865. g. 3. jūlijā un

miris 1938. g. 8. septembrī.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

2552. L 22825g

Priekšsēd. v. A1 f. Vaga1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja Sta-

gara testamentu. A. Stagars

dzimis 1863. g. 12. jūlijā un mi-

ris 1930. .g. 21. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

2029. K 22826g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhof<

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

10. novembrī atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Emīlijas

Bruntals testamentu. E. Brun-

tāls dzimusi 1880. g. 6. jūnijā

un mirusi 1938. g. 3. jūlijā.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

2471. 1. 22827g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. gada

.1. novembra lēmumu reģistrēta

Vilces piensaimnieku sab. un

Lielplatones piensaimnieku sab.

„Sidrabe" apvienošanās saskaņā

ar minēto sabiedrību 1938 i g.

14. augusta pilnu biedru sapul-
ču lēmumiem, pie kam Liel-

platones piensaimnieku sab.

„Sidrabe" ar visiem saviem ak-

tīviem un pasīviem ieiet Vilces

piensaimnieku sab., kura turpi-

na darboties uz līdzšinējo sta-

tūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 140/24. 22952e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. noa.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 1. novembrī tiesa re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Dundagas

spirta kopdedzinātava, ar val-

des sēdekli Dundagas pag.

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 142. i. 22944e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Jaunjelgavasēbrēju krājaizdevu

sabiedrības 1938. g. 19. aprila
biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

«Jaunjelgavas krājaizdevu sa-

biedrība „Pamats".

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 185/29. 22945e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Svētes savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrības 1938. gada

27. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi.

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 90/36. 22953e

Nodaļas pārzinis J. L e.c i s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Zentenes pagasta savstarpējās
ugunsapdrošin. biedr. 1938. g.

3. aprila biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums ..Zentenes savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938, g. 1. nov.

L. 94/22. 22956s

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Uziņu piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g. 15. augusta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie, statūtu

grozijumi un nosaukums «Jē-

kabnieku piensaimnieku sabied-

rība". L. 41/22. 22949e

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Biržu piensaimnieku sabiedrības

1938. g. 14. aprila biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi. . L. 133/22. 22950e

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti
Vecauces un apkārtnes savstar-

pējās ugunsapdr. biedr. 1938. g.

20. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums «Vecauces savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 183/22. 22955s

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti
Biržu - Bērzgala piensaimnieku
sabiedrības 1938. g. ,6. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 187/22. 22951 e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Tukuma apvienoto piensaimnie-
ku sabiedrības 1938. g. 7. aprila

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

„Tukuma piensaimnieku sabied-

rība". L. 199/22. 22948e

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Volguntes savstarpējās uguns-

apdrošin. biedr. 1938. g. 8. maija
biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozijumi un nosaukums

..Valgundes savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 103/23. • 22954e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

Vecsaules piensaimnieku sa-

biedrības „Saule" 1938. gada
30. janvāra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Vecsaules pien-
saimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 173/23. 22947e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

25. oktobra lēmumu reģistrēti

1. Jelgavas amatnieku krāj-
aizdevu kases 1938. gada 2. au-

gusta biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi un no-

saukums «Jelgavas amatnieku

krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 1. nov.

L. 213/23. 22946e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 1. novembra lē-

mumu (1938. g. 227. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" dalās 965. reg. nu-

murā ir ierakstīta firma ..Edu-

ards-Vilhelms Baumgartens".

Eduards-Vilhelrns Baumgar-

tens dzimis 1907. g. 22. sep-

tembrī Tērvetes pag. un dzīvo

Svitenes pag. Lielsvitenē.

Uzņēmums jauktu preču

tirgotava atrodas Svitenes

pag. Lielsvitenē un tā darbība

atklāta 1930. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1938'. g. 1. novembrī.

„A" 965. I. 22841 g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņa ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 1. novembra lē-

mumu (1938. g. 228. zum. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 966. reg. nu-

murā ir ierakstīta firma ~Haims
Šapiro".

Haims Šapiro dzimis 1909. g.

Jaunjelgavā un dzīvo Gulbenē,

Brīvības ielā 14.

Uzņēmums radio, mūzikas

instrumentu, velosipēdu un ro-

taļlietu tirgotava atrodas

Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 44,

un tā darbība atklāta 1933'. g.

2. janvārī.

Prokūrists ir Zamuels Srubi-

šeks.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

„A" 9-66. l. 22842g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 1. novembra lē-

mumu (1938. g. 225. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 389. reģ. nu-

murā, firmas „Evalds Freijs"

folijā, ir ierakstīts, ka Ēvalds

Freijs kopš 1938. g. 31. augusta

dzīvo Talsos, Lielā ielā 4, un

ka uzņēmums kopš 1938. gada

31. augusta atrodas Talsos,

Lielā ielā 4.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

„A" 389. I. 22839g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R n ģ e 1 i s,

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 1. novembra lē-

mumu (1938. ig. 226. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 737. reģ. nu-

murā ir dzēsta 1938. g. 15. ok-

tobrī likvidētā atklātās sabied-

rības firma ~.lānis Vabulis un

Pauls Glāzeris".

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

„A" 737. 1. 22840g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 8. septembra

lēmumu, uzaicina 1935. gada

6. martā mirušā Jāņa Ansona,

dzim. 1863. gada 1. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mutisko testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un mutisko testa-

mentu pasludinās par likumigā

spēkā stājušos.
Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 464m/38. 22439e

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1917. gada
25. jūnijā mirušā Miķeļa Krula,

dzim, 1851. g. 15. apr. (v. st),
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas .personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 888m/38._ 22440«

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g.
17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1928. gada

22. dec. mirušā Ernesta-Karļa

Gotlība, dzim. 1859. g. 13. aug.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 851m/38._ 2244 le

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,'

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

24. aug. Liepājā mir. Adelheides

Frīdbergs, dzim. Lochovics,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Va'ld. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 972m/38._ 22442e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1936. gada

17. decembrī Vecpils pagastā
mirušās Zuzannas Upenicks,

pēc pirmā vīra Sermo-

linš, dzimusi Rozenbergs.

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda?

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.
L. 904m/38._ 22443e,
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

14. jūnijā Nīcas pag. mir.

Alberta - Gustava Herbsta

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 892m/38._ 22444e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1934. gada

4. novembrī Saldus pagastā

mirušās Annas Briedis

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Va'ld. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 980m/38._ 22445e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1916. gada

24. augustā Jūrkalnes pagastā

mirušā Krista Cērpiņa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 970m/38._ 22446e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

3. oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Jānim Rozenbergam piede-

rošu nekustamu mantu Aizputes

ap_r._
Sakas pag. ~Kalnenieku"

mājam, ar zemes gram. 2. reģ.

888. num. nostiprināta obligā-

cija par 276 rubļiem uz Otto fon

Lilienfelda vārda, ingrosēta

1884
I

g. 23. martā ar 9781. num.,

1 mēneša laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī" iesniegt minēto

obligāciju tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadijumā paradu

atzīs par samaksātu, obligāciju

par anulētu un dzēšamu no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 393/38._ 22453r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1936. gada

13l novembrī Sakas pag. mi ■
rušā Toma Eglīša (Eglītes)
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisiarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 28. oktobrī.

L. 967m/38._ 22447e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

1. jūnijā mirušās levas Kraulis

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visa.s

citas personas, kam būtu kādas

iiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 853m/38. 22448c

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1887. gada

10. oktobrī. Kuldīgā mirušā

Pētera Kapiņa (Kāpina)

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 983m/38. 22449e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E, Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

3. nov. mirušā Vernera Pusara,

dzim. 1910. gada 9. aprīlī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 898m/38._ 22450e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, pama-

tojoties uz Valsts zemes bankas

lūgumu un savu š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokā satrodas uz Ernestam

un Billei Freijiem piederošu ne-

kustamu mantu Liepājas apr.

Vecpils' pag. Vilnīšu mājam (ag-
rāk „Freija namelis"), ar ze-

mesgrām. 3. reg. 3309. num.

nostiprināta obligācija 320 rub-

ļu lielumā ar 5%> par labu ba-

ronam Heinricham Fridricha d.

fon Offenbergam, ingrosēta

1909. g. 19. decembrī ar žurn.

1439. num. uz „Varkaļu" mājām

ar zemesgrām. 2. reģ
1

1578. nu-

muru, kāds parāds pārvests uz

..Vilnīšu" mājām ar zemesgrām.

3. reģ. 3309. num. pie vinu at-

dalīšanas no ~Varkaļu" mājām

1928. g. 3. jūlijā, 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī" ie-

sniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dījumā parādu atzīs par samak-

sātu, obligāciju par anulētu un

dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 408/38. 22454r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

3 oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Kārlim Hermanim- Herman-

sonam piederošo nekustamo

mantu Liepājas apr. Nīgran-

des pag. ~Berlinu" mājām, ar

zemesgrām. 2. reģ. 84. num..

nostiprināta obligācija par

1200 rubļiem, kāda obligācija

tagad skaitās 900 rubļu atliku-

mā, 1874. g. 20. jūnijā ar 5419.

num. uz barona Rūdolfa fon

Grothusa vārda, 1 mēneša laikā

skaitot pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas
„

Valdības

Vēstnesī" iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā. Obligācijas neie-

sniegšanas gadijumā parādu

atzīs par samaksātu, obligāciju

par anulētu un dzēšamu no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 409/38. 22456v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Braža

lūgumu, š. g. 10. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām seko

šas hipotekariskas obligācijas,

kuras apgrūtina Ernestam Bra-

žim piederošu nekustamu mantu

Liepājas apr. Asītes pag. „Lie-

ģu-Asītes" mājas ar zemesgrām.
2. reģ. 1535. num., un nostipri-

nātas 1907. g. 29. septembrī ar

žurn. 696. num. par labu:

1) Kārlim Bražem 50 rubļu lie-

lumā, 2) Ernestam Bražem

80 rubļu lielumā un 3) Trīnei

Braže 100 rubļu lielumā, bet

kopā 230 rubļu ar 4% gadā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēšanu

no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

minēto prasības dokumentu ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 198/38. 22457v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. § m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jana un Annas

Ozolu lūgumu un savu š. g.

3. oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Jānim un Annai Ozoliem pie-
derošu nekustamu mantu

Kuldīgas apr. Sātiņu pag.

„Grebutnek M 17" mājām ar

zemesgrām. 3828. num., nostip-
rinātas 2 obligācijas Saldus

krājaizdevu kases labā: 1) par

1000 rubļiem ar 7%>, ingrosēta

1907. g. 18. septembrī ar žurn.

874. num. un 2) par 600 rubļiem

ar 7*/o
L

ingrosēta 1910. g.

4. martā ar žurn. 260. num.,

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstn.", iesniegt minētās obli-

gācijas tiesā. Obligāciju neie-

sniegšanas gadijumā parādus
atzīs par samaksātiem, obligā-

cijas par anulētām un dzēša-

mām no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 407/38 22458v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm r t s.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Žaņa Milta lū-

gumu, š. g. 10. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un

anulētām sekošas hipotekariskas

obligācijas, kuras apgrūtina
Žanim Miltam piederošu nekus-

tamu mantu Kuldīgas apr. Sā-

tiņu pag. „Andulenu N° 1" mājas

ar zemesgrām. 2871. num., un

nostiprinātas par labu Saldus

krājaizdevu kasei: 1) 1901. g.

29. maijā ar žurn. 228. num., kā

prasības nodrošinājums 196 rub-

ļu apmērā, ar 12«/a, 2) 1907. g.

15. februārī ar žurn. 168. num.

par 1000 rubļiem ar 7% gadā,
3) 1909. g. 10. matā ar žurn.

198. num. par 1000 rubļiem

ar 7°/o gadā un 4) 1912. g.

29. maijā ar žurn. 655. num.

par 1000 rubļiem ar 7"/o gadā;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 196/38. 22459 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Jura Vīnberga

lūgumu, š. g. 10. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligāci-

jas, kuras apgrūtina Jurim

Vīnbergam piederošu nekusta-

mu mantu Kuldīgas apr. Kul-

dīgas pag. „Līke - Vīnbergs

J\G> 38" mājas, ar zemesgrām.

3077. num., un nostiprinātas
1907. g. 20. novembrī ar žurn.

1056. num. par labu: 1) Līzei

Vīnbergs 500 rubļu lielumā,

2) Jurim Vīnbergam 200 rubļu

lieluma, 3) Krišam Vīnbergam

100 rubļu lielumā un 4) Indri-

ķim Vīnbergam arī 100 rubļu

lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt mi-

nēto prasības dokumentu ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 180/38. 2246 Iv

Vicepriekšsēd, A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

3. oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Rūdolfam - Jānim - Jeano-

tam (Žanim) Langmanim piede-

rošu nekustamu mantu Lie-

pājas apr. Asītes pag. „Deêu"

mājām ar zemes gram. 2. reg.

3. num. nostiprināta obligācija

par 400 rubļiem ar 5%> uz Kris-

tapa Eduarda dēla fon Šredersa

vārda, ingrosēta 1911. g. 2. ap-

rilī ar žurn. 579. num., 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī" iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadijumā parādu

atzīs par samaksātu, obligāciju

par anulētu un dzēšamu no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 394/38. 22455r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura Vīnberga

lūgumu, š. g. 10. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un

anulētu sekošu hipotekarisku
obligāciju, kura apgrūtina Ju-

rim Vīnbergam piederošu ne-

kustamu mantu Kuldīgas apr.

Kuldīgas pag. „Līke - Vīnbergs

JVs 38" mājas, ar zemesgram.

3077. num., un nostiprināta
1907. g. 30. novembrī ar žurn.

1097. num. Kuldīgas sadraudzī-

gās un Kuldīgas lauksaimnieku

biedrību krājaizdevu sabiedrī-

bas labā par 600 rubļiem ar

7%> gadā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

L. 181/38. 22460v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa Vinkle-

ra lūgumu, š. g. 10. oktobrī

nolēma:
1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Miķelim Vinkleram

piederošu nekustamu mantu

Kuldīgas apr. Ivandes pag.

„Lejas-Jocenu" mājas ar ze-

mesgrām. 839. num., un nostip-
rināta 1914. g. 15. martā ar

žurn. 338. num. Edas Vinklers

labā 500 rubļu lielumā ar 4°/»

gadā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā, minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

minētā prasības dokumenta ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.
L. 188/38. 22462 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabali tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 1. novembra lēmumu
(žurn. 1168. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 538. reg. numurā,

firmas „Mechaniska darbnīca

Jānis Cukurs" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka firmas īpašnieks
ar 1938 g. 15. oktobri dzīvo

Liepājā, Kr. Barona ielā 30.

No 1938. g. 15. oktobra uzņē-
mums mechaniska darbnīca

atrodas Liepājā, Kr. Barona

ielā 30. 22844g

Liepājā, 1938. g. 1. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesu. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 1. novembra lēmumu
(žurn. 1167. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 602. reg. numurā,

firmas „Iciks Gutermanis" no-

dalījumā, ir ierakstīts, ka no

1938. g. 25. oktobra uzņēmums
kungu un damu apģērbu tir-

gotava atrodas Liepājā, Lie-

lā ielā 19. 22843g

Liepājā, 1938. g. 1. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Rugāju piensaimnieku sabied-

rība „Lukstini", kura bija re-

ģistrēta 1929. g. 17. jūlijā, ir

slēgta ar tiesas 1936. g. 16. no-

vembra lēmumu un tās likvi-

dācija nobeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 85729. 22584g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

23. jūlija spriedumu Leontīne

Zālamans atzīta par vainīgu

skābu cūku tauku pārdošanā

Centrāltirgū tirgus vietā 32, š. g.

9. jūnijā, un sodīta pēc Sodu
lik. 234. p. ar 20 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 6 dienām

arestā. 22845g

1938. g. 28. oktobrī. 1052. k

Miertiesnesis 2. Pinku 1 i s.

Sekretāre V. Ja n s o n s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

30, jūlija spriedumu Vilda Jan-

sons atzīta par vainīgu bojātas

un tārpainas žāvētas cūkas ga-

ļas pārdošanā pārtikas preču

veikalā Rīgā, Kr. Barona iela 90

š. g. 25. jūlijā, un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. ar 25 latiem

vai nesamaksas gadījuma ar

7 dienām arestā. 22846g

1938. g. 28. oktobrī. 1081. li

Miertiesnesis Ž. Pinku 1 i s.

Sekretāre V. Ja n s o n s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

19. augusta spriedumu Matle-

Frade Armermanis, dzini. 1881.

gadā Jaunjelgavā, atzīta par

vainīgu sanitāro noteikumu ne-

ievērošanā Majoru tirgū, turot

netīru un notraipītu ar asinīm

un citiem netīrumiem savu tir-

gotavas galdu, kas konstatēts

1938. g. 10. augustā, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 13 la-

tiem, vai nesamaksas gadijumā

ar 4 dienām arestā. 965. 1.

1938. g. oktobrī. 22848g

Miertiesnesis J. No rvei i s.

Sekretāra p. v. i. R. L a z d i ņ š.

Kļūdas izlabojums.

Vi|ēnu iec. miertiesneša slu-

dinājums laulāto Aloiza un

Emīlijas Broku mantisko at-

tiecību reģistrācijas 2. lietā, kas

izsludināts „Valdības Vēstnesī"

1938. g. 9. num. 9. lapp. 3. un 4.

slejas, jāizlabo tadi, ka jāstrīpo

sludinājuma beigu daļa, sākot

ar vārdiem: „no 1938. gada

1. janvāra" un strīpoto vārdu

vietā jālasa: „no 1938. gada

1. janvāra pastāv laulāto liku-

miskās mantiskās attiecības ar

Emīlijas Broks atsevišķu ne-

kustamu mantu Vijēnos, kas

ierakstīta Rēzeknes zemes grā-

matu reg. 312. folijā un kustamu

mantu pēc šai lietai pievienota

saraksta". (22474e)

Miertiesnesis H. P i e ti ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, kā 1938. g. 15. novem-

brī, pīkst. 10.30, Rīgā, Brīvības

ielā 26, veikalā, publiskā izsolē

pārdos Izaka Bidermana elek-

trisku skapi filmu žāvēšanai,

veikala bufeti un cit., kas no-

vērtēti par 790 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

462. l. 23063e

Tiesu izpild. V. ātra u s 5.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 16. novem-

brī, pīkst. 10.30, Rīgā, Lāč-

plēša iela 116, 25. un 27. dzīv.,

publiskā izsolē pārdos Gesseļa
Rubanenko 1 minerālūdens pa-

gatavošanas mašinu un cit.,

kas novērtētas par 285 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

383. i. 23064e

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 16. novem-

brī, pīkst. 10.30, Rīgā, Latgales

ielā 58, publiskā izsolē pārdos

A/S. „Rīgas Grauds" 5 rakstām-

galdus, kas novērtēti par Ls 300.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1907. 1. 23065e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 16. novem-

brī, pīkst. 11.30, Rīgā, Latgales

iela 132, 6. dzīv., publiska izsole

pārdos Voldemāra Reikša mē-

beles un cit., kas novērtētas par

228 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 1879/37. 23066e

Tiesu izpild. V. Ž t r a u s >.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Neldas - Natālijas Bērzs

prasībā pret Jāni-Augustu Lam-

pu par bērna uztura naudu

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Lampas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valkas apr.

Annas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5735./3543. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

..Silmali JVs 24 F", 19,70 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3764,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,—_;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 376,40 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

•kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes 'grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. oktobrī.

17. i 22396g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zallē pārdos 1. publiskā iz-

solē Oto Vējiņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Kalncempju pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 7860. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu «Ozoliņi J\š 105";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,—i
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. oktobrī.

395. 1. 22397g

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. ianvarī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Paula Dingas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Veclaicenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 10296. (agr.

17541.) nodalījumāun sastāv no

zemes gabala „Ķieģeļnīca 2 F",

13,82 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4500,—j
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa ■ —
Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. oktobrī.

394. 1. 22398g

Tiesu izpild, L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku

ekonomiskās sabiedrības kon-

kursa masas prasībā 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārla Vītola

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Trapenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2773. nodaliju-

mā un sastāv no Gaujienas pils-

saimniecības zemes gabala „Ru-

ciņi", 67,82 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 5012,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4472,67_ar proc.;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 501,20 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1938. g. 26. oktobrī.
L. 506/30. 22399g

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valkas muitas un Miroņa

Kanāvina prasībā 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

3. publiskā izsolē Konstantīna

Mjaetālo nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr. Alūk-

snes pilsētā, Valmieras pulka

ielā 73, ierakstīts zemes grā-
matas 250. nodalījumā un sa-

stāv no Alūksnes pilssaimniecī-

bas zemes gabala 88 F, 3143

kv. metru platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība iŗ Ls 890,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,—;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala ■—

Ls 89,— un jāusrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. oktobrī.

L. 48/34. 22400s

Tiesu izpild. L. Ko k1 e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gulbenes krājaizdevu sa-

biedē prasībā 1939. g. 14. jan-

vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alvīnes Ķerstēns

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Lejasciema pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5054. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

13,40 ha platībā ar nosaukumu

„

i mēriju mājas";
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1536,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3008,95 ar proc. (šis parāds

apgrūtina arī Krimu Nb 43. mā-

jas);
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 153,60 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā,

_

var ieskatīties vina

kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. oktobrī.

333. 1. 2240 lg

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Jēkaba Cekula nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Jaunlaicenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 474. nodaliju-

mā un sastāv no zemes gabala

ar nosaukumu „Cekulu JVe 78

mājas";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 6200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700O,—;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 620, un jāuzrada tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedējas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 27. oktobrī.

411. 1. 22765e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. pudi. izsole

Vilhelma Rona nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Vecgulbenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14319. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

„Roni 336 F", 27,27 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 7000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7700,—ļ
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 700,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 29. oktobrī.

L. 310/37. 22756e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Naudītes pag. pašvaldības

prasības par Ls 1701,85 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 7. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Amālijas

Gelsons nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Nau-

dītes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 3348. num. un sa-

stāv no Jaun-Sesavas saimnie-

cības Ružēnu mājām, 62,42 des.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20390,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 27J00,— ar proc. un ap-

grūtināts ar mūža uzturu Annai

Ruževics, dzim. Kensbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2039,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

jelgavā, 1938. g. 29. oktobrī.

38. 1. 22754v

Tiesu izplld. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p..

paziņo, ka:
1) Latvijas zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 283,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 1. martā, pīkst. 10, ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

i, publiskā izsolē Kārļa Ne!-
landa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Sīpeles

pag., ierakstīts zemes grāmata

ar 18166. num. un sastāv no

Robežnieku mājām, 42,646 ha

koplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.980,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9700,—ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1498, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pāirdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc Mkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 28. oktobrī.

733. I. 22755v

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kanclejā Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

13. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Indrik-

sona nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Kuldīgas pil-

sētas zemes gabala 111 F,

15. maija ielā, ar zemes grāmatu

reģistra 997. num., 3590 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300I ,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šada

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 790/38. 22740g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Konstantina Arlauska pra-

sības piedzīšanai 1939. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
L publiskā izsolē Andreja

Brundžes nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas pilsētā, Liepājas ielā 51,

ar zemes grāmatu reģistra 372.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1920,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

102,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 625/38. 22741?

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Bauskas notārs Herta Vare-

nais, pamatojoties uz Notāru

lik. 121. pantu un 1902. gada
27. decembrī Ceraukstes pagas-

tā dzimušā Jura Ķīseļa lūgu-

mu, ar šo izsludina par atsauktu

un anulētu universalpilnvaru,
ko minētais Juris Ķīselis izde-

vis Jānim Kļaviņām, un kas ap-

liecināta viņas, notares, kan-

torī 1938. g.25. februārī ar 452.

numuru, ar visiem pārpilnvaro-

jumiem.
_

22918r

Bauska, 1938. g. 2. novembrī.

Notare H. Varenais.

251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrīValdības Vēstnesis6



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
{kanclejā Kuldīga, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Andreja Lukša, Friča Gin-

tera un Leiba Epela prasību

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas

•sēžu zale pārdos 2. publiskā iz-

solē Friča-Viktora-Kristapa Ki-

mena nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Kuldīgas pag.

zemes gabala „Sīli" 188 F, ar

zemes grāmatu reģistra 11664.

num., 17,13 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 504,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3800,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

51,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Kuldīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 768/38. 22742g

Tiesu izpildītais A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

<kancleja Kuldīga, Ventspils'

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Simona Siljāna prasības

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē mirušā Jāna Strazda man-

tojuma masas nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no Pa-

dures pag. zeme s gabala 20 F

„Kalnarāji", ar zemes grāmatu

reģistra 12830. num., 26,24 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2025,—;

3) tam ir hipotēku parādīs

Ls 3200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

203,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadijumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Kuldīgā, 1938. g. 25. sept.

L. 138/38. 22743g

Tiesu izpildītais A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz CivM-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) VilhelmaŠneidera prasības

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē mirušās Marijas-Annas-

Katrines Richters mantojuma

masas nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gā, Baznīcas ielā 30, ar zemes

grāmatu- reģistra 20. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2208,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.000, cara naudā 3120

rubli un 300 Alberta dālderi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

221, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šada

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 705/38. 22748g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 200,— piedzīšanai 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Meikuļa d. Zelča nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Tilžas pag. Kadi-

ševas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 3706.

num. nodalījumā un sastāv no

6. num. viensētas, 10,065 ha pla-

tībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1.600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civil. proc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 29. oktobrī.

24. 1. 22687r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes, Gauru

krājaizdevu sabiedrības un No-

sona Meerovica prasības par

Ls 1.153,35 piedzīšanai 1939. g.

14. Janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1-. publiskā izsolē Jefima,

Dmitrija, Olgas un Marijas

Alekseja b. b. un Anastasijas

Vasilija m. Baikovu nekustamu

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. 2. hip. raj.
Gauru pag. Agačinas sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 2964. num. nodalījumā

un sastāv no 27. num. viensētas

(2 gabalos), 6,883 ha koppla-

tībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.176,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

117,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
P. S. Ja Gauru pagasta val-

de savu piedziņas lietu atsauks,

tad izsolē Gauru krājaizdevu

sabiedrības un Nosona Meerovi-

ca prasību piedziņai tiks pārdo-

tas tikai Jefimam Baikovam

piederošās tiesības uz
2/i dalām

nekustamā mantā.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

773. 1. 22688r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pagasta valdes

prasības par Ls 746,38 piedzī-

šanai 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jezupa Ločmela,

dzini. 1906. g. 19. jūnijā Balti-

navas pag., nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4510.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

„ferma Krātiņi JVģ 17", 24,06 de-

setinu platība;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2870,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

287,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

Jesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ìt tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

1482. 1. 22689r

Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 is.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzītis*, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Jermolaja Timo-

šenkova prasības par Ls 180,75

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aleksandra, Grigo-

rija un mir. Ivana Konstantīna

d. d. Konstantinovu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. 2. hip. raj.

Lauru pag. Jepiku-Klepiku sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 159. num. no-

dalijumā un sastāv no 22. num.

viensētas, 6,492 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.202,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 1.200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

irāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

P.S. Ja parādnieki nokārtos

Valsts zemes bankas prasību

pēc š. g. 15. oktobra iesūdzības

raksta un ja Jermolajs Timo-

šenkovs savu piedziņas lietu

atsauks, tad izsolē bankas pra-

sības piedziņai pēc 1933. g. ie-

sūdzības raksta tiks pārdotas

mirušā Ivana Konstantinova tie-

sības uz Vs daļu nekustamā

mantā.

Ja Valsts zemes banka savus

piedziņas lietas atsauks, tad iz-

sole Timošenkova prasības

piedziņai tiks pārdotas Grigo-
rija Konstantinova tiesības uz

Vs daļu nekustamā mantā.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

1661. I. 22690r

Tiesu izpild. v. i. J. R u dz ī tļs

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzï t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. prasības
par Ls 785,75 piedzīšanai 1939.

gada 14. janvārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava, Ādama un Meikula Do-
nata d. d. Slišanu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Dukuļevas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matas 142. num. nodalījumā un

sastāv no 1. num. viensētas,

19,988 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.700,—;
2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 3.400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

P.S. Gadījumā, ja Valsts ze-

mes bankas Rēzeknes nodaļa

savu piedziņas lietu atsauks,

tad izsolē Latvijas kredītban-

kas Daugavpils nodaļas prasī-
bas piedziņai tiks pārdotas ti-

kai Staņislavam Slišanam piede-

rošās tiesības uz
3/s daļām mi-

nētā nekustamā mantā, pie kam

šī izsole būs 2. Uz 1938. gada

26. novembri noliktā izsole Sta-

ņislava un Meikula Slišanu . tie-

sībām nekustamā mantā reizē

ar šo skaitās atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

L. 192/1705. 22691r

Tiesu izpild. v. i. J. Rudz ī 11 s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī ti s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Gauru krājaizd.

sabiedr. prasības par Ls 158,22

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jevdokijas Gerasi-

ma m., Vasilija, Timoteja un

Elizabetes Stepana b. b. Stepa»

novu, Sīmaņa Stepana d. Bro-

ka, Praskovjas Jura m., Ser-

geja, Borisa un Klaudijas Jāņa

b. b. Zacharovu un mirušo

Alekseja Stepana d. un Jāņa

Jāņa d. Zacharovu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Gauru pag.

Vekšinas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 6086.

num. nodalījumā un sastāv no

1. num. viensētas, sast. no 1.,

l.a un l.b num. zemes gabaliem,
7,112 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.100,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpiete'C

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

P.S. Ja Valsts zemes ban-

kas Rēzeknes nodaļa savu pie-

dziņas lietu atsauks, tad izsolē

Gauru krājaizdevu sabiedrības

prasības piedziņai tiks pārdotas

tikai Jevdokijai Gerasima mei-

tas Stepanovs piederošās tiesī-

bas uz
21 /i47 daļām minētā nt

kustamā mantā.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

892. 1. 22692r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Adeles Buls pra-

sības par Ls 454,41 un Ls 10,—

mēnesī piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Iza-

bellas Pētera m. un Aleksan-

dra, Mateuša un Tadeuša Mei-

kula d. d. Kravāju nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Kārsavas pa-

gasta Kaskanu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 9848. num. nodalījumā un

sastāv no viensētas, 33. un 33.a

num. zemes gabaliem, 8,541 ha

kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.249,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
P. S. Ja Valsts zemes ban-

kas Rēzeknes nodaļa savu pie-

dziņas lietu izbeigs, tad izsolē

Adeles Buļs prasības piedziņai

tiks pārdotas Aleksandrim Kra-

valim piederošās tiesības uz

-h daļām augšminētā nekusta-
mā mantā, pie kam šī izsole

būs 2.

Kārsavā, 1938. g. 27. oktobrī.

487. 1. 22693r

Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 675. lēmumu pārreģistrēta

„Apes igauņu izglītības biedrība"

ar valdes mājokli Apes pilsētā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 723. lēmumu līdzšinējā ~Krievu

izglītības biedrība Rīgā" pār-
reģistrēta par Rīgas krievu iz-

glītības biedrību" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 22896z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938'. g. 14. ok-

tobra R 725. lēmumu pārreģis-
trēta ..Galgauskas dziedāšanas

biedrība", ar valdes mājokli

Galgauskas pagastā. 23032e

Nod. vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 771. lēmumu līdzšinējā,,Zvirg-
zdienas lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par,,Zvir-
gzdenes pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Zvirgzdenes pagastā. 22892

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 775. lēmumu līdzšinējā Bie-

drība ~Senioru klubs" pārreģi-
strēta par Rīgas šacha biedrību

„Senioruklubs" ar valdes mājokli

Rīgā. 22902z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 777. lēmumu līdzšinējā ~Dun-
alkas lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par „Du-

nalkaš pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes

mājokli Dunalkas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 789. lēmumu pārreģistrēta
~Lāčplēša kara ordeņa kavalieru

biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 790. lēmumu reģistrēta mūzikas

biedrība ~Akordeons" ar valdes

mājokli Rīgā. 22903?

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz, J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 779. lēmumu līdzšinējā „Lie-

pupes lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par „Lie-

pupes pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Liepupes pagastā. 22881 z

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 780. lēmumu līdzšinējā Rīgas
ziemeļu biedrība ~Nordisk Fore-

ning i Riga" pārreģistrēta par

~Rīgas ziemeļu biedrību (Nordisk

Forening i Riga)" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 22900z

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Refe. bir. pārz. I. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 781. lēmumu līdzšinējā ~Straup-

es lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Mazs-

traupes pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību" ar valdes

mājokli Mazstra.upes pagastā.

Nbdalas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 782. lēmumu līdzšinējā „Liel-

vārdes-Daugavas lopkopības pār-
raudzības biedrība" pārreģistrēta

par „Lielvārdespagasta lopkopības

pārraudzības biedrību" ar valdes

mājokli Lielvārdes pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 783. lēmumu līdzšinējā ~Ventsp-

ils ebreju sadraudzīgā biedrība"

pārreģistrēta par ~Ventspils žīdu

sadraudzīgo biedrību" ar valdes

mājokli Ventspilī. 22899z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 784. lēmumu līdzšinējā ~Ciblas

lopkopības pārraudzības biedrība"

pārreģistrēta par ~Ciblas pagasta

lopkopības pārraudzības biedrību"

ar valdes māiokli Ciblas pa-

gastā. 22887z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reit bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 785. lēmumu līdzšinējā ~Ozoln-
ieku lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Ozoln-
ieku pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Ozolnieku pagastā. 22889z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 786. lēmumu reģistrēta lie-

pājas latviešu biedrības" un „Lie-

pājas latviešu labdarības biedrī-

bas" apvienošanās ar vienu ko-

pīgu nosaukumu „Liepājas lat-

viešu biedrība" ar valdes mājokli

Liepājā. 22901 z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
iietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 797. lēmumu reģistrēta ~Rais-

kuma lauksaimniecības biedrī-

bas" un ~Raiskuma izglītības
biedrības" apvienošanās uz līdz-

šinējo „Raiskuma lauksaimnie-

cības biedrības" statūtu pamata

ar vienu kopīgu nosaukumu ,lai-

skuma lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Raiskuma pa-

gastā. 22908z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reê. bir. pārz. J. Bērziņš.

251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 7



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 787. lēmumu līdzšinējā „Ren-

das lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Rendas

pagasta' lopkopības pārraudzības

biedrību" ar valdes mājokli Ren-

das pagastā. 22882z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 788. lēmumu līdzšinēja „Ūziņu
I lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par .Jēkab-
nieku pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Jēkabnieku pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

791. lēmumu līdzšinējā Bēnes un

apkārtnes mednieku biedrība ~Dia-

na" pārreģistrēta par ~Bēnes

mednieku biedrību" ar valdes

mājokli Bēnes pagastā. 22895z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībānvpaziņo,ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 793. lēmumu līdzšinējā Lutriņu

pagasta „Podkalnu" kapu bie-

drība pārreģistrēta par Lutriņu

pagasta „Podkalnu" kapu bie-

drību ar valdes mājokli Lutriņu

pagastā. 22897z'

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 794. lēmumu līdzšinējā „ļļu-

benes lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Vaid-

avas pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes

mājokli Vaidavas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refc. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 796. lēmumu līdzšinējā ..!<«>>-

zas lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par „Rauzas

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrību" ar valdes mājokli Rau-

zas pagastā. 22885z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 798. lēmumu līdzšinējā Pēr-

kones lopkopības pārraudzības
biedrība pārreģistrēta par ~Pērk-
ones pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Pērkones pagastā. 22894z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i ņ 1

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 799. lēmumu līdzšinējā Liel-

straupes lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Liels-

traupes pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes mā-

jokli Lielstraupes pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 836. lēmumu reģistrēta Bie-

drības ~Šlarafia" Rīgā, Bie-

drības „Sen-Šlarafia" Rīgā un

Biedrības ~Šlarafia" Liepājā
apvienošanās ar vienu kopīgu
nosaukumu biedrība ~Šlarafia"
ar valdes mājokli Rīgā. 22898z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 800. lēmumu pārreģistrēta
„Latvijas tenisa savienība" ar

valdes mājokli Rīgā. 22907z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 801 .lēmumu līdzšinējā ~Araižu
Cēsu lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Cēsu

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrību" ar valdes mājokli Cēsu

pagastā. 22886z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 802. lēmumu līdzšinējā Gulbe-

nes dziedātāju biedrība ~Dziesmu
vara" pārreģistrēta par „Gulbe-
nes dziedāšanas biedrību" ar val-

des mājokli Gulbenē. 22906z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrībunodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 803. lēmumu pārreģistrēta
mūzikas - dziedāšanas biedrība

~Fortissimo" ar valdes mājokli
Rīgā. 22904z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par" bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 804. lēmumu līdzšinējā ~Gramz-
das lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Gramz-
das pagasta lopkopībaspārraudzī-
bas biedrību" ar valdes mājokli
Gramzdas pagastā. 22891z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež- bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. oktobra

R 837. lēmumu līdzšinējā „Vācu
mednieku apvienība Latvijā (Deu-
tscher Jägerbund in Lettland)"

pārreģistrēta par ~Vāeu mednieku

biedrību Rīgā" ar valdes mājokli

Rīgā. 229 l'Oz

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

14. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Rūpniecības ielā 14a, 18. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Teodora

Leva mēbele?, kas novērtētas

par Ls 1350,- -,
dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai.
Rigā, 1938. g. 4. novembrī.

Nod. piedzin. R. Ķnocbs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
14. novembri, pīkst. 12, Rīga,
Ģertrūdes ielā 34, 1. dz., vairāk-

solīšanā pānios Ābrama Mēra

ieķīlātās mēbeles, kas novērtētas

par Ls 600,—, dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 23075x'

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Nod. piedzin. A. Lavrovskis.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
1938. g. 19. novembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Aizsargu ielā 37, 61. dz.,
Rīgas centrālās kop. slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairākso-

līšanā pārdos Kārļa Bērziņa
„Pfaf" firmas šujmašīnu, kas

novērtēta par Ls 250,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 23023 x

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

8. iec. priekšu. (paraksts).

Dauguļu - Augstrozes-Ķieģeļu

pagastiem,
Valmieras apr., vajadzīgs

rajona ārsts

ar dzīves vietu Dauguļu pagas-

tā, pie pagasta nama, 5 km no

Dauguļu dzelzsceļa stacijas.

Alga ārstam pēc valdības notei-

kumiem, brīvs dzīvoklis un ap-

kurināšana. Lūgums ar Ls 2,

zīmognodevu, dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību jā-

iesniedz Dauguļu pagasta val-

dei līdz š. g. 12. novembrim.

Ārstu pieņems š. g. 14. novem-

brī, pīkst. 12, Dauguļu pagasta

namā. Vēlama personīga iera-

šanās. 22996r

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē 1938. g. 23. novembrī, Rīga, Merķeļa iela 13, Latviešu biedrība,

papildināts ar šādām vienībām:

jj : Pārdos
N

-

Piemaksa Nodroši-

fg Kādas virsmežniecības,
pēc num. ' K oku sugas tējums" j™** Piezīmes

ng" novada, apgaitas un kvartāla platības kokus latos
darbiem pildīšanai

Sēlpils virsmežniecībā.

2. iec. mežniecībā.
.

Sunākstes novadā.

1. 1936. g. c. numur, apses: Rudzīša °P?rac:|?.?
Q

l:er
"

9. apg. 19. kv., Baumana 12. apg.
m!l?s ir59 ' &'

45. un 46. kv., Celmiņa 13. apg. \
'• malJ s

60. un 61. kv.
.........

569 apse
1500

Piltenes virsmežniecībā
m M

(š. g. 26. oktobra izsolē
g g

nepārdotais mežs). 3 s

5. iec. mežniecībā.
«

Tērandes novadā. Z §

1. 1937. g. c: Cīruļa 1. apg. 4. kv. >g >g 49. un 63. kv,

1. un2. atd., 5. kv. 1. atd.; Medņa -a -o saudzēj. jaun-
2. apg. Cbij.Cīruļa)39. kv. 1.—4. atd., ■« '« audze

111. kv. 1. atd., 113. kv. 1. atd.; \

Ceplīša 5. apg. 49. un 63. kv. num. « _g
koki; Kāna 6. apg. 91. kv. 1937. g. c.

c c ■'■

1. atd. num. koki: 65., 66., 67., 79., .5i .3ž

80., 81., 89., 90., 79./89., 80./90.,
> >

91./81.,81./82./91.kv.; Riesta 8. apg. g g

(bij. Cīruļa) 22. kv. 1937. g. c. >

1.—4. atd. (bij. Kāna apg.) num. g- g
koki: 37. un 52. kv. (firmas Timber

Export A. Kagans 1937. g. 12. nov. . ■
nepildītais 16. līgums) 29,78 5053 priede, egle, bērzs, apse,

alksnis 48000

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiemun Mežu departamenta 1938. g. 23. novembra izsoles sludinājuma nosacījumiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 55. istabā

un Sēlpils un Piltenes virsmežniecībās. 22912 Mežu departaments.

Kora min. Apsities MM
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1938. g. 10. novembrī, pīkst. 11,

izāas saeemsī&ā:

llpin. 76 tonnu svaigas liellopu zaļas piegādi.
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma surņas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 23073 L 4094

Latvijas universitātesFizikas institūtam
vajadzīgs

smalkmechanikas meistars-konstruktors.

Atalgojums pēc valsts civildienesta 10. kat.

Reflektantiem ar piemērotu izglītību un praksi jāiesniedz ziņas

par sevi Latvijas universit. Fizikas institūta direktoram, Rīgā,
Kronvalda bulv. 4, līdz š. g, 1. decembrim. L 4083 22991

MZàŞ nilsēias

iedzīvotāju ievērībai.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde paziņo, ka

ūdensvada tīškla «k«S«««is«» dēļ,
š. g. 5. novembrī no pīkst. 20 līdz 7. novembrim pīkst. 8 (no rīta)
ir iespējama ūdens saduļkošanās, kādēļ iedzīvotāji tiek lūgti laikus

apgādāties ar dzeramu ūdeni. 2* L 4071 22990

pvefe&ima
š. g. 15. novembrī, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā, L 4077

pirte mutisŠkU iz&mlē

dažādas atrastas un konfiscētas mantas.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā. 26. ist., darba laikā. 22990

£?īgas -Jmmatas zsīls valde
Dubultu prospektā 1, izsludina 1938. g. 21. novembrī, pīkst. 11,

ra&sfisfžu sacensifiu

velkoņa-ledlauža darbiem pie Jūrmalas

pontonu tilta 1938./39. ziemas periodā.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu līdz ar

drošības naudu Ls 500, jāiesniedz Rīgas-Jūrmalas pilsētas Vai-

des būvinspekcijā. 22913 Pilsētas valde.

Liepājas pilsētas loiams.
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,

savās telpās Liepāja, Baznīcas

ielā 4,

izūtvu&ēs
drēbes, veļu, apavus, kažoku

priekšmetus, radio aparātus, pa-

tafonus, dažādus mūzikas in-

strumentus, velosipēdus, moto-

cikletus u. c. neizpirktas un

nepagarinātas ķīlas, kas ieķīlā-

tas līdz 1938. g. 12. maijam ar

termiņu 1938. g. 12. septembrī,

līdz A 21012 num., pārķīlājuma
3305. num. un sudraba un zelta

lietas, pulksteņus, dārgakme-

ņus u. c. neizpirktas un nepa-

garinātas vērtslietas, kas ieķī-

lātas līdz 1938. g. 12. maijam

ar termiņu 1938. g. 12. septem-

brī, līdz 30297. num., pārķīlā-

juma 27273. num.

Ķīlas jānokārto līdz 1938. g.

12. novembrim.

Ūtrupes dienā lombards kār-

tējiem darījumiem slēgts.

22914 v Valde.

Liepājas apr. skola vali
vajadzīgi

skolotāji.
Jāpieteicas skolu valdē. 22915

Stelpes pag. valde

1938. g. 16. novembrī, pīkst. 14,

Stelpes pag. namā,

pārdos vairāksolīšanā

bijušo Beķeru skolu,
ar augļu dārzu un ēkām,

10 ha kopplat,

Objekts atrodas 6 km no Vec-

muižas stacijas, 2Vž km no Rī-

gas-Skaistkalnes šosejas auto-

busa, 2 km no Rīgas Neretas

šosejas autobusa. No Rīgas
57 km.

Izsoles dalībniekiem pie izso-

les jāiemaksā Ls 200,— drošī-

bas nauda un jāuzrāda Tieslietu

ministrijas atļauja nekust. īpa-

šuma iegūšanai. Pagasta valdes

tālrunis Nīzere 11. 22998r

Pagasta valde.

Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:
1) garā slimās Emilijas Mednis

personas un mantas aizgādnim

Arturam Rubenim 1934. g. 17.

febr. izdoto 730. apliecību, un

2) promesošo Pētera Medņa un

Alides Kameņev - Ļubavskajas
mantas aizgādnim Arturam Ru-

benim 1934. g. 7. maijā izdoto
2208. apliecību. 22738r

Grobiņas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 221. at-

ļauju, kas izdota Fricim Kalni-

ņam Grobiņas pag. Māliņu mā-

jās. L4OBO. 22994r

Blomes, Bilskas, Smiltenes

pagastiem,

Valkas apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Dzīves vieta Blomos. Dzī-

voklis šinī gadā remontēts un

sastāv no 3 istabām un virtu-

ves. Rajonā 3045 iedzīvotāji

un alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem Ls 85

mēnesī. Lūgumi ar Ls 2,— zr-

mognodevu, dokumentiem par

izglītību, līdzšinējo praksi un

veselību jāiesniedz Blomes pag.

valdei līdz š. g. 15. novembrim.

Vecmāti pieņems š. g. 16. nov..

pīkst. 13, Smiltenes pagasta na-

mā. Vēlama personīga ieraša-

nās. 22997t

Pagasta valde.

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1429. atļauju, kas

izdota Antoniņai Krasovskis I?ē-

-zeknē, Pļavas ielā 10. L. 4081.

Stendes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 148. atļauju,

kas izdota Jānim Lagzdinam

Stendes pag. „Pūcēs". L. 4082.

Dažādi

sludinājumi.

Akc* šab«

„Ve[gulbGDes alas darītava"
sasauc 1938. g. 3. decembri,

pīkst. 10, valdes telpās Rīgā,
1. Smilšu ielā 22, 8. dz.,

ārkārtējo

vispār akcionāru sapulci
Dienas kārtība:

1) akc. sab. nekustamo īpašumus

pārvērtēšanas apstiprināšana;.

2) akciju kapitāla paaugstinā-
šana;

3) akc. sab. statūtu pieskaņošana
jaunajām Likumam par akc.

sab.

Uz statūtu 55. § pamata,,

akcijas uz uzrādītāju jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms
sapulces sanākšanas.

23072 x Valde.

Slēgtās Latvijas olu eksporta
sabiedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un t»

savienībām 148. un 150. p.,,
uzaicina visus šīs sabiedrības-

kreditorus pieteikt viņam savus

prasījumus ! mēneša laikā pēc šī.

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī . ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zau-

dēs savu spēku. Tāpat uzaicina

visus izpildu orgānus nodot-pra-

sījumus, pēc kuriem piedziņa
pret šo sabiedrību jau uzsākta.

Rīgā, 1938. g. !. nov. 22658-

Likvidators A. Plūmītis,
Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

JIHIADA"
aitioo. ārßārt. H«
sanāks sab. telpas Rīgā, Jaunavu
ielā 3, 1938. g. 29. novembrī,

pīkst. 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) statūtu grozīšana, pieskaņojot

tos 1937. g. 22. decembra
Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

4) dažādi jautājumi.
22853z Vaitie.

Maksātnespējīgā parādnieka

Mārtiņa Rumpes konkursa valde

uzaicina visus parādnieka kredi-

torus ierasties 1938. g. 1. de-

cembri, pīkst. 18, Rīgā, Eliza-

betes ielā 65, 12. dz., uz

parādniekupilnukreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa slēgšana;
5) konkursa msas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi. 23071 x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. P." Elksnītis.

Krapes fiūāraī izmantošanas

sali. valde
paziņo, ka šīs sab. pilna biedru

sapulce š. g. 24. aprīlī vien-
balsīgi

nolēma sobiedr. likvidēt.
Visi debitori un kreditori tiek

lūgti pieteikties rakstiski 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Vald. Vēst--

nēsī" sabiedrības valdei, c. p. n.

Rasa. (23070e) Valde.

Slēgtās Sidgundas sarkanraibo iopi
audzēšanas biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un t»

savienībām 148., un 150. p., uz-

aicina visus šīs sabiedrības kredi-

torus pieteikt viņam savus

prasi jumus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zaudē

savu spēku. Tāpat uzaicina visus

izpildu orgānus nodot prasijumus,

pēc kuriem piedziņa piet šo

biedrību jau uzsākta. 22659z

Rīgā, 1938. g. 1. novembri.

Likvidators A. Plūmītis,
Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

Slēgtās Kandavas pagasta patērētāju
biedrības Jaigone" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pantiem, ,
uzaicina visus šīs biedrības

kreditorus pieteikt viņam savus-

prasījumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Šinī termiņā:

nepieteiktie prasījumi zaudē savu

spēku.
Tāpat uzaicina visus izpildu

orgānus nodot prasījumus, pēc
kuriem piedziņa pret šo bie-

drību jau uzsākta. 22660z

Likvidators Aleksandrs M ālers.

Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

Krustpils piensaimnieku sabiedrības
biedru kopsapulce 1938. g. 30. ok-

tobrī nolēma apvienoties ar Salas

piensaimnieku sabiedrību, pār-
ņemot tās aktivu un pasivu, kādēļ ',
uzaicina kreditorus pieteikt savas

prasības sabiedrības valdei Krust-

pilī, Rīgas ielā 191, 1 mēneša,

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

23067 x Valde.

Valdības Vēstnesis 251. num., piektdien, 1938. g. 4. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija,

8


	Valdības Vēstnesis no. 251 04111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938��㣈�����
	RĪKOJUMS. 1938. g. 1. novembrī.�䔰㌵㈵㘠M䱎佄䔰㌴
	551. R I K 0 J U M S. Par Polijas laukstrādnieku pārvadā~anu par pazeminātu maksu ar tie~ās satiksmes biļetēm.�㈲偕쨁���更ആ����摥阀��R佐ㄲ㈲뀧栕Ǐ挕�����䘇堙攕�
	RĪKOJUMS.�〰㈰〰㔲

	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa norādījumi skolu jaunatnei.�䡔�Ȁ ࠇ蠁䘇뜜Ѐ∀ഇ健阀Ȁ�Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌴㘲㔠�䘇送䘇㌴〱㜀
	PASTA ZIŅAS.�����
	Kļūdas izlabojums.�鐜␀ऀĀࠇ頂䘇–혜
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,�ࠇꢍ㐜磸漜Ԁ㜀ഇꀁ䘇点猜
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��㈰㜵g

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔰㌴㘲㔠�䘇送
	Saistošo noteikumu grozījums par traktieriem bez reibinošiem dzērieniem Rīgā,�一ࠇ怅䘇怅䘇0㌱㢽㈜頽ᜁ�������
	Saistošo noteikumu papildinājums par reklāmu ierīkošanu un izlikšanu Rīgā,�gā,�一ࠇ怅䘇怅䘇0㌱㢽㈜頽ᜁ�������꼁
	Noteikumi par Rīgas pilsētas ūtrupnieku,�㜰〰㘱〰㜰〰㘹〰㙣〰㘴©ꮪ겭

	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1938. g. 31. oktobrī.� un izlikšanu Rīgā,
	RĪGA. Bērnu draugu apspriede�ᔀꠁഇ健阀Ȁ�Ȁ�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�鼜Ȁ✀�ꢍ㐜棏鼜Ԁ⤀�ഇꀁ
	Sūtnis V. Šūmanis akreditējies Igaunijā.�퀖롽踖鑦퀖걦퀖ࣻ唎ꁦ퀖롦퀖碿挖걦퀖搄퀖
	Apspriedē par Baltijas valstu neitralitātes saskaņošanu panākta vienošanās.�뢎㐜眜ऀﬀఇꠁ䘇ᡣ眜̀���㔱　�ഇȀЀࠇ
	Igaunijas augstākā goda zīme Lietuvas Valsts Prezidentam.�nākta vienošan
	Dānijā lopu mutes un nagu sērga.�38�裠舜탠舜�������

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 4. novembrī.�鄜내鄜鄜��������.
	Tiesu sludinājumi.�ࠇ픜㡣
	Citu iestāžu sludinājumi.�砯紜����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�䢜樜送䘇稜ၬ稜Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Polijas dzelzsceļu gala stacijas alfabētiskā kārtībā, līdz kurām paredzami laukstrādnieku braucieni�　　㈀攀　　　　㜀㠀㈀昀㜀搀挀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㘀㐀　　㌀　


